
_____________________________________________________________________________________

TheFederalGovernmentof

TheImperiumofDiamond's
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

TheProvisoryextractoftextfrom

theInternationalComunication
_____________________________________________________________________________________

Friday,December2,2016

IdeaCommunication ispublishedforbetterinteraction ofsecurityandthe

developmentofpoliticalactivity,andspeciallyfunctionsbetterabilitytoprevent

terroristactsofEuropeanterroristorganizations;

1.TheInterpol

2.TheID'sCentralBank

3.TheID'sGoalofOffice

4.TheAfricanUnion

5.TheAsianCooperationDialogue

6.TheOrganizationofAmericanState's

7.TheUnionforMeditteranean

8.TheEuropeanUnion

Provisorytext,writteninCzechlanguage

_____________________________________________________________________________________

SignatureofTheKingImperiumofDiamond's

TheKingGottwaldPeter

_____________________________________________________________________________________



_____________________________________________________________________________________

TheProvisoryextractoftextfrom

theInternationalComunication
_____________________________________________________________________________________

PublicFriday,December2,2016

TheInterpol

VyjádřeníoaktujednoduchéhoprincipuzajištěníodstraněníkonfliktuEvropské

politikyazamezeníprovznikPrvníGlobálníVálkyvhistoriilidstva.

Politikaceléhosvětovéhosystémuuždokázaladosáhnoutrozměrudopodobya

úrovněkdystátyspolečněužpřes70rokůvytvářejísystém prevenceproti

mezinárodním zločinům akonfliktuvznikugenocidy,neboopakovánídruhé

světovéválky,cožznamená70rokůvývojesvětovépolitikypřímoprotentoakt

dnes,atímodstraněníEvropskéhoteroismu.

Tím vznikásystém kdyvšechnystátysvětavlastníplnýnárokapovinnostpro

využitíkrokukterýznamenávyužitízákladníhosystémuprevenceprtizločinu.

Mezinárodní organizace Interpol, jako důležitý systém pro boj proti

mezinárodnímuzločinu.

Tím vzniká,Právokaždéhostátuprovydánísoudníhorozsudkuprouvěznění

všechzločineckýchsubjektůzdůvodustátníhočlenstvívOSNapovinnostempro

zabráněnízločinůopakujícíseWWII.,jakoaktydnešníchEvropskýchvládzemí

kteréspolečněužteroristickypředstihnulyzločinyWWII.,ažpřes6×víces

počtemgenocidy320milionlidí,přímáokupace2100000000lidívcelémsvětěa

takzároveňdosaženíaktupoškozenírozvojovýchabezpečnostníchprávvšech

vládzemízceléhosvětacožznamenáneokolonialismusjakoformálníokupace

proti195státům vcelém světěapředstihnutíWWII.,vstatisticeokupovaných

státůažvícenež20krát.Dnes,mylidéžijemevaktuEvropskéhoterorismukterý

dosahujenaskutečnouúroveňTřetíSvětovéVálky.

Vydanýrozsudekjménem vašehostátníhosouduprotoznamená,žeInterpol

protozajistíaktvýslechuauvězněnívšechzločincůateroristůEvropskéaliance

teroristickýchstátů,atím jevšezajištěno.Evropskápolitikanemáprávopro

opozici.

Dvězákladnífakta.ChartaOSN dovolujeintervence,vyšetřováníavojenské

obsazenístátůpřiaktuporušeníjejichintegrityvpřípaděžetyhlestátybudou

porušovatmezinárodníprávastejnzpůsobem jakodnesEvropskéstáty,genociy,

zločinokupacejakoaktneokolonialismu,politickévraždyatentáty,teroristické

aktygenocidynaúzemízahraničníchstátů.

Druhfakt,všechnyEvropskéPolitickéosobyztrácíjakoukolivimunituajejichstát

ivládajelegálněfungujícíjenjakorežim teroristickéhohnutíneboforma

domoroéhonárodu,režim jemezinárodním právem uznán jakoteroristický

subjektbeznárokučlenstvívOSNanebopolitickéhouznání.Evropskézločiny

předstihnulynejhoršízločinylidstvaastatistikydruhésvětovéválky,topodle

ChartyOSNaartiklu53,a107znamenážeEvropskéstátynesmíbýtaničleny

OSN,anebojakkolivuznányjakýmkolivjiným členem OSN.Státztrácívšechny

práva,vznikástatutterranulliusokupoanýteroristickýmsubjktemhnutí.

Vkonečném výsledku,každávládazeměvlastnívšechnyprávaprovojenské



intervence,stejnětakjakoprávaproexekucedluhů,anebojakékolivakty

policejníhovyšetřování.Interpolvlastníplněvšechnyprávaprozajištěníplného

vyšetřováníazajištěnívšechteroristůazločinců.

Tím jevzájmumezinárodníchprávustanovenkonečnývýsledekzákladním

faktem který znamená právo pro ukončenísporu.Vzniklý nárok dluhů a

odškodněnízterorismuproImperiumofDiamondsopravňujevyužítevropského

teritoriálníhostatutuTerraNullius,atím znamenádosaženíaktukdyImperium

ofDiamondssestávásvrchovanostínadteritorii,protožejetakudělonoChartou

OSNopovinnostechUNSCzajistitvždyplnénáhrady.

Imperium ofDiamondstím zakládávlastnísvrchovanostadálerozdělujeúzemí

nadruhýsubjektfederálníautonomieWorldDiamondMezinárodníAliancejako

svrchovanostvšechvládzemíastátůzceléhosvěta.

Tím jepotvrzenTřetífaktoprávechstátů,zaúčelem zajištěníkrokukterý

znamenánárokpropřístupdoteritoriíazajištěnípolicejníhovyšetřováníanebo

právoprovojenskouinvazizaúčelemlikvidaceteroristickéhosubjektu.

Jináformaopoziceneexistuje,protožejennámětjetrestnýaktsuznáním jako

formamezinárodníhoterorismu.

TakvzájmuvšehonejlepšíhoprovšechnyVašezemězceléhosvěta!

ImperiumofDiamond'sCentralBankofFederation

State'sofAsia,Africa,America,Australia,Europa

FederálnívládaImperium ofDiamond'sžádáopodporuprostabilizacivládya

civilizacepřistrategiivytvořeníspolečnýchobchodníchtrhůmezivšemistáty,a

společnézajištěníbezpečnosti.

Cíljevytvořitnašespolečnétrhy,politickérelace,uznánímezistáty,zajištění

společných mírových zájmů amisí,dosaženísílyspolečnéhovítězstvíproti

terorismuaformálníválce.

Federálnívláda proto žádá pro vytvořeníGlobálníDeklarace o podporu

stabilizaceImperiumofDiamond'sFederálnívládyatímposkytnutíbezpečnostní

podporyaschopnostkomunikace.

Našespolečnétrhysetakmohouzakládatnadstrategiíobchodupřiobchodní

relacitrhůImperium ofDiamond'sznamenajícítrhskaždouvládouzeměza1

000000000000€.

Finančníčástkavzájmutrhukaždézemě,jeurčenaproprvníaktstabilizaci

provizorníhocentrainternílogistikyfinančníchúřadůImperiumofDiamond's,a

tímzajištěnístabilitylegálníchtrhůaregistruhodnotnýchsurovin.

Druhý cílje zřízeníprovizorního úřadu ID's vlády pro zajištěnífunkce

mezinárodnípolitickékomunikace,azajištěnídohodokonzulátníspolupráci.

Třetíkategoriefinančníhorozpočtuzůstáváproodkupvojenskétechniky,odkup

zemědělských zdrojů a techniky,odkup průmyslovétechniky a výplata za

certifikovanouinteligenci.

RozpočetID'sfinančníinvesticedovašehostátníhotrhujemaximálníobrat1000

000000000€atímzaúčelemzřízenízákladnísílyprůmyslu,služeb,zemědělství,

vědy,školství,bezpečnost,zdravotnictvíafunkcevlády.Jedenzcílůjetaky

podporaproobčanstvívšem uprchlíkům,migrantům,imigrantům,lidébez

žádnéhoobčanství,lidébezdomova,lidéumírajícíhladem abezzdravotní

pomoci.Pokudbudezfinančníhorozpočtuvzniklýnevyužitýzůstatek,potom

budeuloženýnaID'sKontoprobilaterálnítrhydopříštíhoroku,asaktemzřízení



vládníkomiseprokaždýlogistikuobchoduapolitikybilaterálníhovztahumezi

našemistáty.KomisebudevyplacenazdalšíchfinancíID'svlády.

ProtojáveliceDěkujikaždémukdosivážinabídkyobchoduID's,atímjávěřímžev

našemzájmubudeúspěšnýrůstnašichstátů.

ID'sGovernmentgoalofprovisoryoffice

CílÚřadu:
 VybudováníkontaktůsBankamyazajištěnísprávyvlastníekonomikya

registr.

 StabilizaceMinisterstevazahájeníMinisterskéhoplánování.

 Rozvojplnéúčastipopulace,naaktechpolitiky.

 VytvořeníÚřadůpropolitickérelacevzájmukaždéhopolitickéhospolkua

skupinynaúrovnispolečnépřátelské,politickéabezpečnostnírelace.

 Aktivacespoluprácemezinárodníchsilazajištěnírozvojemezinárodní

bezpečnosti.

 Aktivovánímezinárodníchobchodůapřekuplegálníchsurovin.

 RozvojmezinárodníchobchodůzaúčelemrozvíjetcivilizaciID's.

 Kontaktovánívšech Uprchlických táborů ahumanitárních centerpro

možnostzískatnárokovanoupopulaci.

 StabilizačníspoluprácezaúčelemWDMezinárodníAliance.

 Schopnostokamžitéinterakcevstrukturáchmezinárodnípolitiky.

TheAfricanUnion

DěkujiVám zaVašipodporuaspolupráci,jetopromneopravdupotěšeníže

mohubýtčlenem vašípřízněajistěsechcitakyodvděčit,abrzysestáttaky

členem VašíÚnieAfriky.Dnesjsem zdevězněnývEvropě,amusísledovatjak

Evropskéstátyahlavněpolitika,provlastnízábavunechávápoškozovatvaše

zeměabudoucnostnárodůkteréprotomusíčastotrpětvhladomoruabezléků.

DnesjevmýchlegálníchnátocíchdrženíteritoriíID'sDiamondOasisjakoúzemí

severněvýchodníAfrikyBirTawilmezimezinárodníhranicíEgyptskérepubliky

aSudánskérepubliky.Územíbezsporůsjinýmivládami,apřipotvrzenínároku

ID'ssvrchovanostiiChartouOSN.Protojemůjcíl,získatčlenstvívAfrickém

společenství,atímspojitspolupráciID'sDiamondOasisstátusAfrickýmipolitiky,

politickéstranyaobchodníci,národyatakémnohoinstitucí.Otevřenímých

teritoriíproAfrickéstátyjevždyvítanámožnostajábudutakévděčný,pokud

mohuzajistitrůstspolečnéhoprospěchunaúrovnikontinentálníchsilAfriky.

MůjcílvAfrickéúniijepodpořitrůstekonomikyakontinentuAfriky.Zajistit

dynamický rozvojkontinentálních sítíprůmyslu,cesta transportů,funkci

infrastrukturyměstatakypředevším ekonomikykterábudebudovatnovou

budoucnostprozeměAfrickéhokontinentu.AfrickámodernizaceaNavázánína

našespolečnépolitickévztahy,avytvořenínašehospolečnéhorůstuekonomika

civilizací,podporarůstunovýchměstatakérozvojarmád.

Mojecílepropodporu armádjsou takyvýhodné,ajistějávěřím ženaše

spoluprácemůžebýtpřínosnápro celýkontinent.Pro bezpečnostníkroky

vybudujeme schopnostudržetAfriku bez zločinu a jakékoliv kriminality,

nezávislostvojenskéhorežimualogistikusvyspěloutechnikouisílouAfrických

armád.Dnes v roce 2016 mohu skutečně potvrdit,že v rozhledu sítě



mezinárodníhozločinuapašování,obchodysezbraněmiasdrogami,obchods

lidmyneboprostituce,jámohuskutečnězajistitplnéodstraněnívšechforem

takovýchproblémů.

PrvnímcílembezpečnostiAfrikyjepromneodstraněnípašeráckýchzónvSevero

VýchodníaVýchodníčástiAfriky,úplnézastavenípřístupudoteritoriízdůvodu

prodejeazajištěnídodávekdrogazbraní.

VRudém mořibudupodporovatodstraněnípirátůazároveňrozvojaktivních

monitorovacíchsystémůkterévždyodstranívšechnyrizikakonfliktu.

Jájistěžádám,takypromožnostspoluprácesSomalilandlidmykteřídnesžádají

právoprojejichpokojnévyhlášenívládyatakzajištěnívlastnísvobodyzaúčelem

rozvíjetvlastnístát.Chcipodpořitkrokyprozajištěníplnébezpečnostiastability

vregionuSomaliland,atímzajištěníschopnostisníženíkriminalityvSomálsku.Je

taykypravdou,ževpřípadězajištěníbezpečnostivSomalilandstátě,jájsem

ochotnýpodpořitifederalizacistátuarozvojspolečnépolitiky,alenejsem v

prvním zájmu ochotnýplněpodporovatroztrženístabilitySomálska,pokud

takovámožnostnebudeplnělegitimovánaSvětovoudemokratickouvětšinou.

MůjhlavnícílAfrickéhokontinentujevytvořitspoluprácinašichzemízaúčelem

umožnitaktvyužitíID'sschopnostiarmády za účelem skutečně odstranit

terorismusaradikálníhnutíokupantskýchskupinBokoHaram vNigérii,jiná

teroristickáhnutívDRKongo,dnestakéterorismusnaúzemíLibyeaostatních

států,vtakovém směrujevmýchzájmechpodpořitizajištěníplnéstabilizace

vládyLibyeazajištěnízpětnéhostabilizováníjurisdikcearežimuzemě.Vkaždém

případěplněpodporujiokamžitézastavenívšechúnosůmalýchdětíazneužívání

jich probudovánívojenských sil.Takovézločinynejsou respektovatelné,a

nevidímdůvodslitováníproskupinyzakládajícísenadtímtozáměrem.

Chtělbyjsem podpořittakyChartuAfrickéÚnieatím uznátarozvíjetsvobodyi

proWesterníSaharskýnárodaSADR,kterýjeskutečněvfašistickéokupaciod

Maroka,asoprávněnímtakétvrdězakročitproposilněnídominancebezpečnosti.

Vesměru SADR státu,jemůjcílžádatostatnístátysvětapropodporu v

demokraciiatím zajištěníschopnostiposilnitUNBezpečnostníjednotkykteré

majíprávozastavitfašistickéstrategieMaroka,astejným způsobem žádám USA

vláduabyrespektovalamezinárodnípovinnostiprotismlouvám sMarokem o

bezpečnostnípodpoře,aprototakybudutvrděvyčítatvytvořenéUSAchybya

následkyzpodporyneustáléhoporušovánímezinárodníchprávpropodporua

rozvojglobálníchterorismů.

Vestejném zájmubudevmýchcílechpodpořitdekriminalizaciněkterýchforem

hnutíjakojeMungikinaúzemíEtiopie,alevestejném zájmuchcipodpořiti

mírovéurovnáníkonfliktůprozajištěnístabilizacepřátelstvímeziobčanyEtiopie.

NepodporujivšakjakýkolivnámětproroztrženíteritoriíEtiopie,apodlemého

názorutotakynenímožnostuskutečnitzdůvodukriminálníhostavuMungiki

skupiny.

NemámjakýkolivzájemzneužívatregionálnírozdílymeziobčanyAfrickýchstátů,

zaúčelem vytvářethnutínezávislostiafederalizaceImperium ofDiamond's.Je

pravdou,žechcipředevším podporovatlidskápráva,protožeužpomnoho

tisíciletíjepotvrzenožekonfliktaopozicejejendůvodknásledným ztrátám,

zkázám avalkám nebodiktatuře.Jedinécopodporuji,každýčlověkmůže

kdykolivpřijítdozemíImperium ofDiamond'sataksoučasnězískatobčanství

státu,vzdělání,sociálníkvalityaplnou podporu probudováníspolečenské

rovnocennosti,mužiaženy,iděti.

VAfrickém kontinentujednesmnohouprchlíků,migrantůaosobbezidentity.



Protochcitakzajistitrozvojspoluprácehumanitárníhocharakteru aproto

organizovatarozvíjettáboryprouprchlíky,podporovatzdrojejídlaasociálníchi

zdravotních surovin,atakéhlavněrozdávatobčanstvíuprchlíkům proID's

DiamondOasisčlenství.Mnohouprchlíkůžijevuprchlickýchtáborech,anebo

beznormálníhosociálníhoprávaproživot,častoužmnohoroků,avždys

povinnostírespektovatdeportacedojinéhozahraničníhotáboru.Lidéztrácí

vlastníidentitu,onižijíjakovevěznici,ajedinásoučasnámožnostprojejichživot

jeobčanstvívzemíchkdebudoužítjakodiskriminovanámenšinazdůvodujejich

ztrátyvživotě.VládyzemíAfrikytakéčastosociálněodmítajítakovéobčany,a

někdyjenechtějípřijmout.JáprotovždypodporujiprávoprokaždýAfrickýstát,

vzájmuvytvořeníuprchlickýchtáborůnaúzemíID'sDiamondOasis,atakés

možnostípodporovatvznik alespoň jednoduché zóny pro speciálníformu

transportůkontinentálníhotypu,zaúčelem schopnostiokamžitězajistitpřevoz

všechuprchlíkůavybaveníprostavbutábora.

Vkaždém případěžádám Vašestátypropodporuvšem národům anárodním

komunitámkteréjsouzdůvodupolitickéhokonfliktupřinucenižítvuprchlickém

tábořevzahraničnízemi,abezmožnostinormálníhoživota.Vystěhovalec,

vysídlenýnárod,SahrawilidékteřížijívAlžírskuavdalšíchtáborechSeverní

Afriky,vždyjsoutakovýlidévítánipromožnostzaložitprovizorníživotvmých

zemíchatím sevzdělávat,využívatsociálníslužby,pracovnízaměstnáníataké

rodinnézázemípřinormálníforměsynchronizaceprovizorníhostatutuobčanství

vzemiImperiumofDiamond's.

Můjcílvzájmuuprchlíkůakomunitvkrizovýchsituacíchjeposkytnoutdobré

zázemíprokomunityzLibye,Sahara,Palestinaavšechnyostatnícentra.Ztáborů

budevznikatnormálnívyspělácivilizace.Každýnovýžadateloobčanstvíbude

vždyplněprověřenojehoidentitěalegálním ibezpečném záměru,zločinci

budouihnedblokovánineboverbovánidoarmád.Protopřijímám takyzločince,

zaúčelemrůstuvojenskýchvěznicavojenskýchsilpodpevnoudrezurou.

VždynavrhujimožnostpodpořitrůststabilityAfrickéhozemědělstvíaopravdu

důkladnéodstraněnívšechhladomorůkterýzabíjímaléděti.

Africkéhladomorybudouzastaveny,užnebudoulidékteříumírajíhladem.800

000000lidíkaždýdentrpíhlady,jájsemschopnýposkytnoutpomocprokaždého

znich.ID'sUměléPěstírnyaChovyzvěře,nebosystémyID'sbudoucítechniky

mohouzvíšitprodukcipotravinnavysokouúroveňkterázajistíplnékapacity

zdrojůpotravin,amojeplányprorozvojobchodníchsítíjsouschopnyzajistittaky

dostatekfinancíprokaždého,abymohlzískatdostatekpotravinovýchzdrojů.

Tosoučasněznamená,ževzájmumýchplánůpropodporurůstustátů,tímbudu

podporovatibudováníekonomickýchstrukturapodnikůkterémohouzajistit

plnoukvalifikacipracovníschopnostiprovětšinuregistrovanýchčlenůAfrického

kontinentu azároveň především odstraněníchudoby.Zastaveníchudoby,a

podporasociálníchkvalitstátům znamenáschopnostplnězajistitvyspělýa

dynamickýrůstspolečnosti,civilizaceastátuvýznamným směrem,aprotochci

podporováttakovékrokykdekolivvcelémsvětě.

Pro zlepšeníživotníkvality,a zajištěníodstraněníhladomorů,vždy budu

podporovatspoluprácimezistátyajemožnostjakkolivzajistitspolečnédohodyo

prevencihrozběnestabilityzdrojů,atakudrženístabilníchzákladů.

Jakoprvní,zdůvodumojíkrizovésituacepřiokupaciodEvropskýchstátů,ataké

izdůvodůmýchhumanitárníchplánůužzdobyméhodětství,jáprotožádám

taképrvnípropřesunafrickýchdětíkteréumírajíhladomorem,protožemůj

zájem jevybudovatprotakovéděticivilizacischopnouzajistitjejichkvalitnía



zdravíživot,sociálnízázemíakvalitnívzdělánízaúčelem míruaglobální

inteligenceivysokéhocivilizačníhopoznání.JetoproVásvýhodné,protožeVaše

státytím nemusísledovatutrpeníhladomorumalýchdětíadonuceníkjejich

smrti,alepřitom budezajištěnstabilizačníprocesproekonomikuVašichstátů

kteréseprotomohoumnohem stabilnějirozvíjetarůstbezztrátnafinanční

měněpřiztrátěnavlastnípopulaci.

ID'sDiamondOasisdokážepřijmoutvprvnímrocerozvojovéfunkce,jenpřes10

000000populace,všakdobudoucích5rokůtoznamenáotevřenírozpočtového

prostorukapacitypro150000000obyvatel,přiformátuspeciálníchvysoko

kapacitníchtechnologiíkteréskutečnězajistímožnosttakovéhorozsahusíly.

ID'sDiamondOasisplánpropodporurozvojeplnéstabilizačnífunkceAfrického

zemědělstvíproVásbudezajištěnomaximálnědodvouroků.Proto,jevzájmu

ID'svládyvytvořitidohoduprootevřenímožnostizískatkapacitunovýchobčanů

zmladýchdětíajejichrodinumírajícíchhladyanedostatkem léků,přiformě

propagaceID'sobčanstvípro"limitovanýpočetžadatelůpodlenašichdohod"a

umožněnítakyjejichpohodlnéstěhovánízapomocívyspělýchtransportů.Dnesje

zdeztrátanaživotechpřes320000000lidíkteříumřelihladem zaobdobí

posledních16-18roků,atakjeskutečněpravdoužepřivztahukprávuCharty

OSN,ID'stakzdůvodu právprotopotenciálněztrácístejnýrozměrpočtu

populace,dnessílaztrátyjakohodnotastátuRuskéFederaceneboUSA,ztráty

jakotrestnáodpovědnostEvropských teroristických zemíatakypředstižení

zločineckéstatistikydruhésvětovéválky.

Jeskutečné,žepromneneníjakýkolivproblém,souhlasitnamožnoststandartně

převzítvšechnydětiumírajícíhladomoremanedostatkemléků.Nenítopromne

opozicí,aneboprotimímvlastnímzájmům.

Následně,MůjcíljesoučasněvyužítmezinárodnípodporyprostabilizaciID's

DiamondOasiscivilizaceznamenajícíschopnostrozvíjetvlastnízdravotnictvía

vědu,atoznamenáhlavněschopnostzajistitvzniklékůkteréodstranínemocjako

jeHIV,Ebolaaostatnísmrtelnéaohrožujícínemoci.

HIVaEbolanenídostatečněkomplikovanývirusprotoabybylonemožnézajistit

vývojskutečnéprotilátky,ajámohuskutečnězaručitmojischopnostvytvořit

takovéléky,ilékyprotidalším jiným nemocem agenetickým vadám kterédnes

nelzelěčit.

VesměrechAfrickéhozdravotnictví,jámohuihnedpotvrditskutečnoststatistiky

ID'sprůmyslovéinteligenceprotoabyjsem plnězajistilvybudovánízdravotních

centervkaždéAfrickézemi,atímplnědokázalzajistitplnohodnotnouzdravotní

péčiprovšechnyosobynaAfrickém kontinentě.Rozvojzdravotníchcenternení

komplikovanýnaúrovniobchodu,jednáseohumanitárníaktaprotonení

potřebnézajistitplatbyvelkýmirozpočtyfinančníchnákladů,budepromne

dostatečnéotevřenítrhuvevašichzemíchAfrikyazajištěníschopnostivytvořit

obchodnímanagementpodlenašichsmluv.

Můjcíljevytvořittakyspoluprácizaúčelemrozvíjetškolstvíatakdosáhnoutplné

urbanizacevevšechzemíchAfriky,atím zajistitrůstAfrickéhorozvojestabilní

sílou,apřišlechtěnívýchovnýchpedagogickýchstrategiítakyzamezenínárustu

kriminalitynásledujícíchgenerací.

Jedenzmýchzájmůjakopřáníjeurčitěmožnostzískatpodporuprozaložení

pobočkyatakévzdělávacíchcenterID'sUniverzitníŠkolynaúzemíAfrických

států,a nebo současně vybudovatAfrický vzdělávacísystém o spolupráci

AfrickýchUniverzitapodporaprolepšíkontaktaspolupráciivýukumezi

Africkýmistudentycožpřinášímnohemlepšíkvalifikacivzdělánínamezinárodní



úrovniatakévýkonakariérníschopnostistudentůajejichgenerací.

Vesměrech dekriminalizacejev mých zájmech podpořit100% odstranění

jakéhokoliv zločinu na Africkém územía to přirozvojinových Afrických

tréninkovýchkampusůpropolicejníjednotky,vojenskoupoliciiatakévyužití

moderníchtechnologiíkteréjsouschopnéplnědetekovatzločinvětšinyforem

veřejnéhoaktuanebovestejném vztahusledovatorganizovanéhnutízločinu,a

tímzískatvšechnyinformaceopozicitrestnékomunityisidentifikacívšechčlenů

organizovanéhozločineckéhohnutí,atakimonitorovatpohybvšechhledaných

osobvpolicejnímpátrání.Krokkterýběhemdvourokůznamenáschopnostplně

odstranitjakékolivformyzločinunaúzemíAfriky.Stejným zájmem podpořím

takyrůstAfrickýchvěznicproschopnostdůkladnépřesugeraceradikálníchvězňů

astejným způsobem zajištěníplnékapacityvězeňských místvůčikapacitě

Africkéhozločinu.

Dnesmoje situace styků skriminálnímiosobamineníjakkoliv aktivnía

nerozvíjím směrkontaktu.Respektujijenosobyszájmem dekriminalizacea

získánílegálníhostatutu(legálnístatutjakoživotbezzločineckýchaktivit).

Můjzájem jeplněodstranitorganizovanézločineckéskupinynaúzemívšech

států,ahlavněchcizabránitvrozvojizločineckéhohnutívmých zemích

Imperium ofDiamond's,atím játakédovolujiostatním legálním státům v

společné diplomatické spolupráciaby mohly interaktivně spolupracovatv

interním prostoruvládyImperium ofDiamondsatakzajistitspolečnékroky

policejníchkontrolaprotimonopolníiprotizločineckévyšetřování.Tím vzniká

zásada,kdyjevrozsahukmezinárodnímstranámvždypotvrzenoolegalitěvlády

Imperium ofDiamond'satakézajištěnídůvěryhodnostipronašespolečné

dohodyaaktyvládníorganizovanéspolupráce.

Imperium ofDiamondstakézakládánadbezpečnostívlastníhointeriazdůvodu

funkceTriálních komisíkterésespolečněaktivujíjakovnitřněnezávisléa

anonymnítýmikteréprovádějívyšetřovánípodezřeléhohnutí,anáslednědojdek

vyšetřeníkontrolníhoaktupředověřovacíkomisíkterátakbudenásledněznovu

ověřenaavyslechnutadalšímyúřadypro kontrolu bezpečnostiazajištění

prevencekorupci.

Proto,jámohuvždypotvrditžeImperium ofDiamond'sjevždyplnělegální

subjektbezvztahukzločinuanebopodvodům,aprotovpřípaděstabilizace

vládyImperium ofDiamonds,tím vládadokážeorganizovatspoluprácikterá

můžebýturčenakrozvojisvětovébezpečnostiazásadám stabilitypolitické

povinnostikmezinárodnímuprávu.

Vždypotvrzenalegálnífunkcefinančnísprávy,pohybsvojenskoutechnikouv

zájmuregistruataképrovozvsouladusmezinárodním právem,provozstátuv

zájmulegálníchzásadatímiudrženímezinárodnípolitickéstability.

Imperium ofDiamond'sProto může nabízetvyspělé možnostinabídek a

spoluprácemezistáty,rozšiřovatspolečnéobchodyašířitvlastníaktivityvzájmu

legálníchzásadasuznánímstátupodleplatnýchprávalegálníchnároků.

PodporujirůstAfrickéÚnieazlepšenístrategiíspolupráce,idynamikuAfrických

státůajemůjcílpodporovatbudovánízAfrickýchstátůopravdusilnýavyspělý

subjektkontinentálníhocharakteru.

Naševzájemnáobchodníspoluprácejepronásprosperujícíavýhodná,schopná

dosaženírůstu vyspělésítěekonomikyarůstvelkých civilizacípřinašem

společnémtrhu.

Vkaždém případěDěkujizaVašipodporuspoluprácerozvojesobchodníkyve

VašichzemíchatakumožněnízajistitspoluprácijakorozvojovícílstabilizaceID's



civilizacepřizakládánínovýchpobočeknaúzemíID'sDiamondOasis,aprotomy

společnědokážemezajistitrozvojnašichobchodníchvztahůamezinárodních

relací.Mojepřáníjevytvořitnašespolečnédohodyapovolenízaložitpobočku

ExilovéIDsCentrálníBankyproschopnostnašíplnéobchodníspoluprácearůst,i

možnoststykusAfrickýmiobchodníkyzaúčelem podporyprootevřeníjejich

obchodníchpobočeknaúzemíID'svlády,nebodalšíorganizováníAfrických

rozvojovýchtrhůmezivšemistátyatakzajistitrůstAfrickékontinentálnísíly.

Prosím VásovytvořeníspolečnýchtrhůmezistátyAfriky,aID'sDiamondOasis,

napříkladvesměruněkterýchpotravin,surovinovédodávkykovůaminerálůa

takérozborpůdy,energetickétrhy,technologie,stavebnímateriály,a jiné

komponentydůležitéprorůstcivilizace,aprototakyžádám omožnostsdělení

informaceproVašeobchodníkyAfriky,omožnostizaložitvlastnípobočkunebo

sídlo,isídlokonsorcium spoluprácekontinentálníhoaglobálníhocharakteru

všechobchodníkůazemí,promožnostzajistitplněaktivnírozvojtrhovésítěID's

DiamondOasis.Vašiobchodníciprotomajímožnostsespolečněsjednotita

zakládatspolečnáobchodnícentrakonsorciíkterébudou zakládatspolečný

obchodarůstnašichspolečnýchsil.

PokudVašestranyAfrickýchstátůpodpořírůstastabilizaciID'scivilizace,tímjá

mohuvyužítmýchzdrojůfinancíarozvojovélogistikytakypropodporuvzájmu

rozvojevašichstátůarůstcivilizačníinteligencekterátím budezaloženana

mnohemvětšímrozměruobchodníchsítístátníhocharakteru.

Můjzájem jetakypozvátVašestátyaobchodníky,promožnostspolečně

rozšiřovatnovouformumultilaterálnícivilizaceamulti-trhůvšechkorporacíz

celéhosvěta.Politickáspoluprácevšechvládzemívcelém světě,atím vznik

schopnostirozšiřovatnaše společné politické relace na úroveň společné

svrchovanostinad kosmickýmiteritoriivevesmíru,vprvním základu nad

rozměrempřespětgalaxiíarůstspolečnécivilizacedopodobypřes1000000000

000000000planetjakoSuperSkupinaGalaxií.

Společnáteritoriavšechstátůavládzemízceléhosvěta,sezákladyospolečné

ekonomice,politickédemokracii,vytvořeníspolečnécivilizaceatakyarmád.Síla

ekonomickéhocharakterutohotokrokuvýznamněpředstihujecelýekonomický

světoddobyvznikuplanetyZemě,ahodnotoupolitickéhocharakterujenaše

schopnostvýznamněpředstihnoutrozsahceléhoformátupolitikuOSN.World

DiamondMezinárodníAliancejakosubjektkterýjestrategickyschopnýdosažení

sílynaúrovniudrženíglobálníbezpečnostiatakvždyzajistitschopnostvyužití

našicharmádprookamžitéodstraněnívšechteroristickýchsubjektůataké

stabilizacijakéhokolivpoškozenéhoformátulegitimnívládyacivilizace.

SubjektWorldDiamond,vpřípaděčlenstvívašichstátůvAlianci,protodokáže

zajistitabyrozvojvašichzemíbylaktivníanadnejlepšímizdrojivyužitelných

možnostízceléhosvětě,centrum všech států anašíspolečnéekonomikyi

jurisdikce,významnámožnostprobudoucnostceléhosvětaalidskérasy.

Dnes,právoWorldDiamondsvrchovanostisezakládánadminimálnípovahou

teritoriípětgalaxiívevesmíru,abezjakéhokolivteritoriálníhosporu.Vtomto

případěteritoriálníhopopisujestáturčenkschopnostizískatrozvojnaúzemí

takyEvropskýchteroristickýchstátůkterédnesskutečněztrácíjakýkolivformát

legitimity zdůvodu globálního terorismu a porušenívíce než95% všech

mezinárodníchpravidel.

Evropskýterorismuskterýjedneskrytýzveřejnéhoznánívzahraničníchzemích,

tím legitimněpředstihnultakyrozsahzločinůAdolfaHitlera,atoužjenvzájmu

zásadChartyOSNznamenáúplnouztrátujakýchkolivprávanárokůstátního



uznánínebomožnostčlenstvívmezinárodníchorganizacích.

Dnes,jakVašestátyjistěznají,situaceID'sfederálnívládysezakládálegální

formoustátuvblokáděteroristickouskupinoufungujícíjakonelegitimnístáty

Evropskýchvládzemínadúrovnílegitimacemezinárodnímprávemjakoskupina

světovéhoterorismu,automatickázásadaztrátyjakéhokolivprávapolitického

uznáníataksoučasněnárokyprovedenísvrchovanosti.Terorismustěchtostátů

už předstihuje zločiny Druhé Světové Války a je skutečně legalizovatelné

uskutečnitmožnostplné destrukce takového subjektu přivyužitízbraní

hromadnéhoničení.

Evropskéteroristickésubjektyformálněokupujírozvojováapolitickáprávavíce

než195státůzceléhosvěta,atímdocházíknejvětšímuzločinuvhistoriilidstva.

Evropskéstátyztrácíprávasvrchovanosti,azdůvoduspoluprácenazločinujako

Vládazemě,StátníslužbaaCivilnírozměrzemě,aještězdůvoduvytvořených

finančníchdluhůkterépředstihujíekonomickýrozměrplametyZemě,potom

znamenážeteroristickésubjektyprotoztrácítakyvšechnynárokyprovlastní

sebeurčenísezdůvodu mezinárodnípovinnostiuskutečnitprevencivzniku

zločinuazároveňnelzeuznátstátkterýjezaložennadzločineckém hnutí.V

dalšímdůvodujepotvrzeno,žeUNSCvlastníokamžitoupovinnostvydátrezoluvci

o UN strategiipro sebeurčeníse teroristických civilizacía tím předání

svrchovanostidorukouImperium ofDiamond'sprotožednesjelegálníhodnota

státůteroristickýchzemíjenjakoTerraNulliussposledním právním vztahem

finančníhodluhuknárokům subjektuID'svládyatím dosaženíprávkteré

znamenajípovinnostpředátterritoriaTerraNulliusdorukousvrchovanostiID's

vládyataksoučasnězajistitprevenciprotibankrotustátuazaniknutícivilizacez

důvoduneschopnostizaplatitfinančnídluhykterébylivytvořenyGlobálním

terorismem.Mezinárodníprávazakazujíuskutečnitbankrotstátu,zdůvodu

finančníchdluhů,aleúroveňEvropskéhoterorismujevzákladufunkcenad

státníaobčanskoupodporouprofunkcitakovýchzločinůglobálníhoterorismu,a

protostátztrácínárokstátu,zekteréhovznikájenteroristickýsubjektkterýnemá

právaproexistenci.Protojenejlepšímožností,předatsvrchovanostdorukou

Imperium ofDiamond'satím zajistitschopnoststabilizacelegálníhostavu

civilizace.Aktkterýjeokamžitoumezinárodníokamžitoupovinnostívšechstátůs

oprávněnímChartouOSNastejnětakiUNGADeklarací,automatickérozhodnutí

podlelegálníhosystémufunkceceléhopolitickéhosvětaaprotozajištěníplné

schopnostilegalizacesvrchovanostiImperiumofDiamond'svládyužzroku2003

narozměruEvropskýchteritorií.

Takvznikálegitimaceprotransformaciúzemíteroristickýchsubjektůdopodoby

WorldDiamondMezinárodníAliance,formátsvrchovanostivšechstátůzcelého

světaavytvořeníspolečnévládynadsubjektem,společnájurisdikce,společná

ekonomika,společnácivilizace,společnéarmádyamnohodalšího.

WorldDiamondMezinárodníAlianceznamená,žekaždýstátzceléhosvěta

vlastníplnýnárokprovyužitítohotoprávaazahájitspolečněorganizovaný

rozvojprodosaženítohotoúčelu.VašestátyAfrickéhokontinentumajívždy

otevřenou možnostnašíspolupráceaprávasespolečněrozvíjetjakostáty

společnésvrchovanostiWorldDiamond.

Jáosobněmusím uznat,žeVašestátyuznávajípolitickézásadyurčenépro

potlačeníkolonizátorství,alednesvtomtopřípaděsejednájenolegálníaktkterý

znamenáschopnostzajistitodstraněnísubjektusvětovéhoterorismuatím také

zajistitschopnostfunkcepodleprevenceprotizaniknutícivilizace,atentoaktje

posledníajedinoumožnostíjaktentozáměrprevenceuskutečnit.Pokudjezde



problém zpokusuokolonialismus,potom přisouladudnešníchmezinárodních

právapřiChartěOSN takznamenážetrestnouodpovědnostmajíEvropské

politickéosobykterédopustilymožnostiprorozvojzločinů.

Současněuznávám ztrátyAfrických států kterébylivhistoriikolonizovány

Francií,atímdnesjakourčitýmzpůsobemčlenyFrankofonieskupinyspovahou

znovuzáměruzneužívánívašichAfrickýchstátů,alejásimyslím žeproVaše

zemějemnohem lepšísestátčlenyWorldDiamondMezinárodníAliance,atím

samostatněpodleVašívolbysmožnostírozhodnoutovztazíchVašehostátuk

Francii.

Krok formou strategieWD MezinárodníAliancejenejlepšíkrok prevence

konfliktům,ahrozběválky,alejeprotopevněpotřebnézajistitplnoustabilizaci

mezinárodníspoluprácestátů proskutečnéuplatněníChartyOSN aUNGA

Konvencí.Potom jeprevenceprotivznikuGlobálníVálkyskutečněúčinnáa

fungující.

Následně,právofederálnívládyImperiumofDiamond'sprotovznikátaképrávo

prozajištěníimožnostrozvíjetrozsahvlastníchúzemípřipřevzetísiteritorií

zámořských zemía jiných teritoriípozůstalých po subjektech Evropského

terorismu.

Toznamená,žefederálnívládaImperium ofDiamondszískáváprávopotvrdit

plnousvrchovanostnaúzemíSardínie,Korsiky,Sicílie,Italskéostrovy,Baleárské

ostrovy,Kanárskéostrovy,Madeira,Azory,Arubaaostatníteritoria.

VládaImperium ofDiamondsdáváprávaprostátyuskuteçnitjejich státní

hlasování.Prvnímožnostvýsledku je zvolenísvrchovanostizastupujícího

federálníhosubjektufederaceImperium ofDiamond'sjakosubjektpředplnou

federalizací,a tím znamená pomalý vývojk plné federalizacina úroveň

sjednocenézeměajednohostátu,připlnémzastavenívymáhánívšechfinančních

dluhůcožznamenázajištěníbankrotucivilizace.

DruhámožnoststátnívolbyjeodmítnutísvrchovanostiImperiumofDiamond's,a

protobuderespektovánnárokstátu,tím izahájenprocesexekučníhořízenía

vymáhánívšech finančních dluhů.Státyjakosubjektyponásledku aktů a

spolupráceproGlobálníterorismus,tím přijakémkolivprotestuprotinárokům

finančníchdluhů,znamenárizikoopakováníseznovuzločinuapodpořeníznovu

provokacevznikuprvníglobálníválky,atakjelegálním nárokem uskutečnit

mezinárodníaktprevenceprotihrozběválky,ivpřípaděaktupoužitízbraní

hromadnéhoničenízaúčelemlikvidaceteroristickéhohnutí.

V tomtopřípadě,pozůstatku finančníhodluhu,znovu jen Federálnívláda

Imperium ofDiamond'svlastnínárokprodosaženíprávasvrchovanostina

takovémúzemí.

Protoihnedajakosoučástplánuprevenceprotizaniknutícivilizací,tímfederální

vládaImperium ofDiamond'sžádáomožnostsepřipojitkAfrickéÚnii,ato

následněpřistátnívolběnaúzemíKanárskýchostrovů,Madeira,Azory,společně

sesubjekty v JižněZápadním Indickém oceánu kterénárodnídemokracií,

společněisBirTawilvyhlašujijakožadateleočlenstvívAfrickéÚnii.

Můjzájem naúzemíkterápozůstávajípoteroristickýchsubjektech,protopod

svrchovanostíImperium ofDiamond's,budou vtomtozájmu využitaipro

budováníglobálnívojenskéinfrastrukturyImperium ofDiamond's,atakipři

strategiigeografickypoliticképozicispoluprácesostatnímiorganizacemivcelém

světě,jakojeASEAN,ACD,APEC,OAS,UNASUR,SSC,IMA,amnohojiných

organizacíaaliancípolitického,ekonomickéhoabezpečnostníhocharakteru.

Uždnesjeotevřenámožnostvšechstátůzceléhosvětaprozajištěníspolupráce



nadúrovníMezinárodníchVojenskýchaPrůmyslovýchkoloniíkterémohou

zajistit bezpečnost jako formát dohody mezi multilaterálními stranami,

reprezentacestátůzaúčelem společnéhorozpočtufunkcekoloniínaúzemí

každéhočlenadohody.Vtomtopřípadějemožnostvytvořitstrategiikdykaždá

vládazeměnavlastnímúzemívlastníformuglobálnívojenskésílyproschopnost

okamžité mobilizace bezpečnostia zajištěníschopnostiokamžité likvidace

terorismu.

Složeníjednévojenskékoloniejemnohotechnologií,avšechnyvytvořenéz

vlastníchzdrojůsurovinaekonomikykoloniálnísítě.ID'svládasoučasněpodpoří

vznikprůmyslovékapacitypřes1000000vojenskýchautonomníchstíhacích

letadel,1000000autonomníchvojenskýchtanků,100000000meziplanetárních

balistickýchraket,amnohoforemdalšítechnikyarmádníchsil.

Protojevelicevýhodné,vytvořitspolečnoudohodumeziAfrickýmistáty,o

možnostizaložitspolečnékoloniearmád aprůmyslu,amytím dokážeme

významnědosáhnoutjistotyvyspělejšíasilnějšíkapacityneždnešníteroristický

subjektNATOnebojinéhrozbyzločinu.Spoluprácikoloniímohoupodporovat

takystátyJihovýchodníAsie,JižníÁsie,Islámskéstáty,státyJižníaCentrální

Ameriky,stejnětakistátyUSA,RuskáFederace,UK,Austrálieamnohodalších

jinýchstátůvcelém světě.Jetoaktkterýužnavždyzajistíplnouprevenciproti

zločinuapokusuokonfliktválky.Krokkterýglobálněpotvrzujemírovýsvět.

PokudAfrickéstátyzahájíspoluprácinarozvojikolonií,tím jeihnedzajištěna

jistotaAfrickédominancenamezinárodníúrovni,ajedinéprotentoaktje

potřebnézajistitnašespolečnéoficiálníkonzulátyproschopnostnašíkomunikace.

Určitějevýhodoupodpořitnaševztahyvzájmuvojenskébezpečnostiatím

rozšířitspoluprácivzájmuMezinárodníchVojenskýchaPrůmyslovýchkolonií

bilaterálníchamultilaterálníchvztahů.Afrikajekontinentnakterémjepotřebné

vybudovatskutečnousíluarmádarežimubezpečnosti,vysokoumobilituaakty

okamžitéurgence,kontinentálnísupervelmoc.Jájsem schopnýtakovýkrok

zajistitavytvořit,alejeprotopotřebnézahájitnašespolečnévztahyarozvoj,

ihnedjámohuzajistitnášspolečnýrůstkterýzAfrickéhokontinentuvytvoří

skutečněvýznamnou sílu akonkurenceschopnostprotivnitřním skupinám

radikálníhoterorismunebojinézahraničníhrozbězločinuapokusuookupace.

JistotybezpečívAfriceapotlačeníkriminalityjevAfricejakonejdůležitějšísíla

proziskzahraničníchinvestorůapobočkydalšíchobchodníků,stejnětakijistoty

investorůodynamicezpětnéhoziskuzpodáníobchodníchnabídek.

Jeskutečné,žejáprováspodporujitakyvýznamnýrozvojaschopnostse

dynamickyrozvíjetvyspělousílou.

ZlepšeníkapacityAfrickéhoobchoduarozvojevmnohem lepším časeprorůst

civilizace.Zlepšenístavebnictvíastandartizačníschopnostbudovatmrakodrapy

znamenajícíschopnostihnedtransformovataurbanizovatměstanavyspělou

úroveňatím dosáhnoutkapacitymodernídobydnešníhosvěta.Mojeschopnosti

jsouzlepšeníprůmysluastandartizačníschopnostbudovattransportnísítěkteré

spojívšechny Africké státy a zajistítrvalou schopnostexcport& import

rozvojových aobchodních surovin kteréprotozlepšíekonomiku Afrikydo

podoby vyspělých států,transportnítratěna úrovnivodních tras,dálnice,

železnice,takyAir-levvlakykterémohoucestovatrychlostípřes100000000

kilometrů zahodinu.Rozvojvzemědělstvívždysplnou funkcíastabilní

schopnostízajistitkapacityprodukcepodlespotřebypopulaceaprůmyslové

využití,toznamenávždyplnouschopnostzajistitbezpečnostrodinám aochranu

předhladfomorem.Průmyslovýrozvojnavyspěloukapacitu,mojeschopnostje



vybudovatzdrojeprůmyslu seschopnostíplnévlastníprodukcevyspělých

vojenskýchtechnologií,transporty,strojeamnohojiného.Jetovelkýavýhodný

krok,krokkterýbrzysrovnáhodnotyAfrickýchstátůnaúroveňvyspělýchzemí

světa.

Můjcíljetakypodporaprostabilizaciekonomikyavyužitístrategiefinančních

fondůobratnéhosystémuinvestičníspolupráce,znamenajícízajištěníokamžitého

růstuekonomikynaúroveňvyspělýchzemíataksouměrnástabilizacefondupři

civilizačním růstu.Znamená,žeVašezeměsesystematickyrozvíjízadarmo,a

zároveňvěřitelzískáváprofitidržíinvestičnísíluaprotojekaždýbezrizikk

vlastníekonomice.Společně obchodovatje jednoduché a vždy výhodnou

možnostípronašebudoucívýsledkybezrizikaztrát,jenjepotřebnéspolečně

zajistitrůstnašichstran.

UrčitěvždyděkujizaVašeuznánínašichpolitickýchrelacímezistáty,atak

současněžádámoVašipodporuprozřízenídočasnéhoúřaduvládyID'snaúzemí

Vašich států,aprotoschopnoststabilizacesituaceponásledku okupaceod

Evropskýchteroristickýchsubjektů,takmožnoststabilizacejakocílvybudovat

stabilnílogistikuvládyafunkceministerstevaparlamentu,afunkcicentrální

bankyznamenajícímožnostuskutečnitokamžitěplnouobchodníspoluprácimezi

státyaobchodníkyzaúčelemstabilizacecivilizaceImperiumofDiamond's.

VládaImperium ofDiamond'sjeuždnesseschopnostízajistitnašespolečné

finančníobratynaspolečném trhujakorelacekaždéhovašehostátuAfrikya

exportdoteritoriaID'sDiamondOasisažvhonotách1000000000000€zajeden

rok,cožznamnáproVašizemischopnostokamžitěvybudovatvýznamnýrozvoj

civilizacearůstsílyobchodů.Jetovelicevýhodnýkrokprovášrůstabudoucnost

civilizací,idobrýzačáteknašichaktivníchobchodníchstyků.

PřivztahuknárokupopulaceID's,právateritoiálnísvrchovanosti,taksoučasně

aktivita vlády,a síla ekonomického charakteru,imezinárodnípolitická

komunikace,protojeplněpotvrzenéžeImperiumofDiamond'sjeplněuznatelnÿ

subjektvládyastátu,dnesužuznanýpodlevšechzásadmezinárodníhoprávaa

globálnípoliticképřirozenosti.Proto nenípotřebnéblokovatrozvojnašich

konzulátů a růstspolečné logistiky politiky nebo bránitrůstu společného

partnerstvínaúrovnipolitiky,protožetakovýaktjenprospívákrůstuspolečné

bezpečnostiastabilitymezinárodníhoprávaivyspělébudoucnostistátů.

Vzájmumojíschopnostiaktivityfunkcejakovládazemě,jepromnednes

přípustnéžádatAfrickéstátyoVašipodporupromožnostkontaktusAfrickými

skupinamiYoungUnion,atímnabízetmožnostnašípolitickéspolupráceičlenství

vevláděImperium ofDiamonds,súčelem jakoprovizorníúřadaseschopností

prokaždéhodosáhnoutrůstunaúroveňplnéhopolitickéhočlenstvívID's.

FederálnívládaImperium ofDiamondsvlastníkonstitučnísystém kterýumožní

funkciažpřestisícedůležitýchpolitickýchpozicíaprotojecílemrůstuImperium

ofDiamond'sdosáhnoutstrukturynaúrovninejvícepolitickylogistkéhosubjektu

zceléhosvěta.KaždýkdochcepodporovatrůstvládyImperium ofDiamondsje

protoskutečněvýtaný!

Imperium ofDiamonds,za účelem projektu The One World,vždy budou

podpořenyvšechnyVašestátyzamožnostísestátčlenyfederaceatímdosáhnout

plnésjednoceníAfrickéhokontinentunaúroveňjednohostátukterýprotodokáže

býtfungujícínaúrovninejvícevyspělézeměvcelémsvětěasplnoukontinentální

rozlohou.Nášsoučasnýcíljesjednotitcelýsvětavšechnystátyzceléhosvěta,

vytvořitopravdusjednocenýsvět.

StátyJižníAfriky,JižníAsie,dnesužformálněivětšinastátůEvropy,opravduse



společnouschopnostísespolečněsjednotitatím zajistitrůstspolečnostilidstva

jakojedennárodsrozměremrovnocennostiasílyglobálnícivilizace.

ProtojátakyveliceděkujiivámzaVáščasaochotupodporovatlegálnízásadya

funkcimezinárodníhoprávakteréznamenádosaženíúspěchuvbudoucnost

Afrikyanašichspolečnýchrelací.

TheAsianCooperationDialogue

DobrýdenproAsijskéstáty,ajásiveliceVážím Vašímožnostispolupráce.Můj

zájem jekontaktovatVászaúčelem dohodospolečnéstrategiiprouplatnění

bezpečnostiafunkcimezinárodníhoprávaibezpečnostVašichnárodů.Podpora

prorozvojcivilizací,aletaksoučasněivojenskýchstykůzaúčelem společné

bezpečnosti a rozvojmírového světa,dnes především zajištění světové

bezpečnostikterájeohroženaEvropskýmiteroristickýmistáty.

ID'sDiamondOasisspozicíteritoriaNorthEastAfrica,alezdůvodupolitické

geografiemožnostisousedníchvztahůnaúrovniIslámskýchzemí,vztahys

ostatnímy Asijskymistáty,a tak izvlastních zájmů politickéa obchodní

spolupráce,protojeImperium ofDiamondsseschopnostínavázatnanašestyky

kterémohoubýtvýhodnéAsijským zájmům,stejnětakjakodnesImperium of

Diamondsvlastníuždneszájmyprovytvořeníspolupráceisostatnímystátyv

celémsvětě,předevšímAfrikyaAmeriky.

JezajímavésledovatrůsttakvelkéhokontinentálníhohnutíAsijskéhoDialogu,a

bylbyjsemtakéšťastnýkdybyijájsemmohltentorozvojpodporovatmojívlastní

sílouapartnerstvímmojízeměmezistátyVašehosdružení.

Asiejevýznamnýkontinent,mnohostátůakultur,ideologickymnohovyspělých

civilizacíspolečněsmnohosměrypolitickéhovyznáníalekaždýzaúčelemmírua

přátelstvíatakédosaženísvéhoúspěchu.Vašeskupinarostevyspělýmsměrem,a

jábyjsem bylrádkdybyjsem mohlpodpořitvás.Společnéobchody,politické

relace,systémylogistikyanovétechnologie,společnéobchodnítrhyatakyzájmy

růstusvětovéhopartnerství,jednyzmnohomožnostíjakjámohupodpořitnaši

spolupráci.

Prvním aktem mojípodpory,jáPodpořitmohuVás,stejnějakojemojepodpora

prokaždýstát,právapřivyužitímezinárodníhoprávakteréznamenázajištění

zmezinárodněnístátůEvropskéteroristickéaliance,protokrokykterémohou

uskutečnitvznik skutečně prvníglobálnía sjednocené civilizace jako akt

sjednocenívšechvládzemíceléhosvětaatím zhotoveníspolečnésvrchovanosti

nazmezinárodněnémúzemízdůvoduskutečnéradikalizacestátůaveřejnéakty

světovéhoterorismuahrozebglobálníválky,atakzmezinárodněníteritorií

vládouImperium ofDiamondsjakoaktzajištěníprevenceprotibankrotustátůa

civilizacínebogenocidaavznikprvníglobálníválkyzdůvoduevropskéopozice

protivícenež190státůmzceléhosvětaauždneslegálnímaktem.Protoglobální

politickápovinnostjakoLegálnístrategií,iUNSCmusípodpořittentoaktjako

krokprevencezločinu.

Zaúčelem světovéhobezpečí,zmezinárodněnítěchtostátůatím vznikWD

MezinárodníAliance,určitějeprotoWDjakovelkýkrokavýhodnástrategie

společné svrchovanosti,tak plnohodnotná částteritoria vašízemě.Proto

napříkladnaúrovnibezpečnostiproVašezeměznamenástrategieschopnosti

využívatsílykteréprovásotevírajístrategickou bezpečnostní,politickou a

ekonomickoupoziciasíluvýznamnějšísvětovédominance.Vašednešnísíla

Asijského Dialogu se zakládá nad kontinentálnípovahou která opravdu



významněvzbuzujedominanciprotizahraničnímunepříteli,anebovytváří

alespoňrespekt,stejnětakistrategickýrespektprotisubjektům evropských

teroristickýchstátů,aprotovpřípaděvašehoaktupropodporulegálníchpráv

mezinárodnípolitikytakznamenážeEvropskéteroristickéstátyzískávajívíce

nežrovnoměrnouopozicikterátakdokáževytvořitprevenciprotizločinu.

Pokud Vaše strana Asijského Fóra využije nového kroku World Diamond

MezinárodníAliance,potom setím spojídvakontinentyamytím společně

dokážeme vybudovatjedny z největších civilizačních silkteré předstihují

kapacitnírozměrprostorudnešníhosvětakterýseprotodokážerozvíjetdo

velkolepostianovéhonámětusvětovéideologieivyspěléformynovécivilizacea

politického poznánínad základem formy spojenectvíjedné země WD při

svrchovanostivšechostatníchstátůvcelémsvětě.

WorldDiamond,mytakprotosoučasnědokážemevytvořitkrokykteréznamenají

rozšířenínašichspolečnýchcivilizacípodsvrchovanostínašichzemí,narozměr

novýchplanetvevesmíruasoučasnětím zajištěnívznikunejvětšícivilizace

lidstvavrozměruprvníchpětgalaxiíasrůstemnaúroveňSuperskupinyGalaxií

orozpočtu1000000000000000000planet.Jetokrokkterýjevýznamnějšínež

historieceléexistencelidstva,aprotourčitějevýhodnétentokrokpodpořit.

VzájmudnešnístrategiepolitikyImperiumofDiamonds,zdeneníjakýkolivkrok

protilegálnímunámětu,avrozporusmezinárodním právem.Podlezásad

mezinárodníchprávjeuždnesaskutečněWorldDiamondMezinárodníAliance

jakolegálněnárokovanásoučástvašichteritorií,územívašichstátů.

Jeskutečné,žeEvropskéteroristickéstátyplněztrácíjakákolivprávaopozice,a

UNGA společněsUNSCmusípodporovattentoaktzdůvodusynchronizace

významuMezinárodníchpravidelaktomupovinnostproudrženíexistencednes

Evropskécivilizacepřed zaniknutím,topodlemezinárodních pravideltaky

znamenápovinnostomezitprávostátuprovlastnísebeurčeníseosvrchovanosti.

Protojezdeuznánoautonomněpřimezinárodnímprávu,žeúzemíteroristických

státůsestávázemíWorldDiamondMezinárodníAliancekterájetakpřístupná

takyproVásaVašipolitiku,proVašePolitickéParlamentnístrany,dáleprovaše

občany,obchodníkyakorporace,státníasociaceaorganizaceiostatníformy

legálníchsubjektůzceléhosvěta.

Společnásvrchovanosttakznamenátakyspolečnousprávuekonomikyarozvoj

růstucivilizace.Tím vznikásystém kdynaševládyzemíspolečněsdílýspolečný

podílregistruHDPWDvvlastníchbankáchstátůaprotopřiplnéschopnosti

dosáhnoutúspěchuznamenajícívýznamněsdíletnovéobchodnímožnosti.

PokudsevzájmuWDMezinárodníAliancepřidajíVašestátyAsijskéhoDialogu,

stejnětaksepřidajíistátyAfrikyaAmeriky,jednavelkáglobálnívelmockteráje

mnohem silnějšínežsílaahrozbaEvropskéhoterorismu.StátyAsijskéhofóra

standartněřešíotázkybezpečnosti,taknapříkladprotouždnestakyEvropský

terorismusprotiNepálu,Japonsko,Irán,mnohodalšíchzločinůprotivašim

státům Ásiekterébylipoškozenyútokyzemětřesením,tsunamiatornáda,nebo

útokynaletadlaapolitickéatentáty,okupačnímanipulacesstátyvašízeměza

pomocítechnologiíkterémohouovlivnitasměrnitpohybpřirozenéhorytmu

časoprostorovéreality,jeprotopotřebnésiuvědomitževašezemějsouskutečně

podvlivem teroristickéhoohroženíavyprotovlastnítepovinnostsespolečně

bránit.Toznamená,žepokudVašestranaodmítápodporovatbezpečnosta

legálnífunkcisvětovépolitiky,bezzájmuprovyužitívlastníhoprávaWorld

Diamonspdspolečnésvrchovanosti,protovaševládyzemímajíplnénárokypro

vlastníochranusvojíintegrityatoznamenáprávoprovlastníaktprocílplné



destrukceTeroristickýchsubjektůnebocivilizací.

AsijskýDialog,jednakontinentálnísílaspolitickýmiokruhytakyIslámskýchstátů

ažhlubokodoAfrickéhokontinentu,stejnětakpřesMikronésiiažkstátům

Americkéhokontinentu,dnesisesílouaskutečnouschopnostízajistitivlastní

pozicíplnouopoziciprotiEvropským státům ajejichterorismukterýkdykoliv

dnesnebovbudoucnostibudevždysjistotouznamenatvznikprvníglobální

války.StátyAsijskéhofórajsousilnýsubjektkterýsedokáževysokokapacitně

rozvíjetazvítězit,okamžitěaihnedzajistitstrategickýpokrokznamenajícínaše

vítězství,vítězstvíkteréznamenávelkýúspěchavýhrutaképrovšechnyostatní

zeměvcelémsvětě,aprotomožnostseopravduvýznamnězapsátdodějincelého

lidstva,stejnětakjakodnesznáméstátykteréukončilyDruhouSvětovouVálku

připorážcerežimuAdolfaHitleraatímzpůsobolyzánikFašistickéhoNěmecka.

DnesjeprotodobrépodporovatiRuskouFederaci,auznátžeRuskáspolupráce

protiEvropějemnohem důležitějšíneždnešníkonfliktKrimeapřipohleduna

úroveňmezinárodníhocharakteru.RuskáFederacejevelkýpřínospronaše

vítězství,azároveňstátzaloženýnačástečném právuproinvazinaKrimea

poloostrov,vkaždém případěmnohem většíhodnotuprávproaktaméně

konfliktnískutek nežhodnoty Evropského terorismu který legálníformou

okupujeVašestátyanárodyvmožnostech využívatlegálnífunkcipolitiky

mezinárodníchpravidel,mírovýsvětatakyprávovašichnárodůpromírový

rozvoj,isskutečnýmaktemEvropskégenocidyprotivícenež320000000lidemv

celém světě,dnesnejvětšíaktzločinuhistorielidstvaadokázánívytvořitsituace

kdyjepolitickylegitimnísevzájmuopoziceprotiEvropě,protospojitseis

zaniknutýmFašistickýmrežimemAdolfaHitleraateroristickousílouFašistického

Německa.Evropskéteroristickévládyjsou skutečněodpovědníznejvětších

zločinůvhistoriilidstva.

VzájmuglobalizačnístrategiepolitikyWorldDiamondMezinárodníAlianceje

tímvýhodnéprostátyAsijskéhoDialoguudržetvlastníkontinentálnípoziciatím

sepřispoluprácisImperiumofDiamondsrozšířitažnaúroveňEuro-Asijskésíly

jakokrokrozšířenívašísvrchovanostinapoziceWorldDiamondteritoriao

rozsahudnešníEvropy.Tím vznikajíformyspolků,kterézVašehopohledu

mohou dosahovatsílypředstihujícídnesEuroasijskéhnutíatakédosažení

okamžitěplnéhospojenectvídvoukontinentálníchsilEvropyaÁsie,užjenz

pohledutakovéhozákladujakovznikdnesjednéznejvětšíchvelmocísvěta,

velmockterásetakznovurozšiřujenaúroveňspojenectvísostatnímyvládami

kontinentůjakojeAfrika,Amerika,Austrálie,nebojinéexistenčnístáty.Tím z

formátuEuro-AsieihnedvznikáspoleknaúrovniGlobalizace,apokudVaše

stranavládzemídokážepochopitvýznam logistikyWorldDiamond,potom

pochopítežetwntonášspolečnýsubjektznovudokážepředstihnouttakyrozměry

adůležitostischopnostiOSN.WorldDiamondjenejvětšíkroklidstva,asurčením

procelýnášsvět.

Protojevýhodnépodporovatnášspolečnýrůstarozvojpřátelství,diplomaciea

vztahůpolitikymezinašemistáty,amytím dokážemezamezitkrokům které

znamenajívznikdalšíchkonfliktůaneborozvojdestabilizačnísituace.

ObchodnírelacemezinašemizeměmimohoubýtvysocevýhodnéiproVášrozvoj,

atakyprozájem úspěchuvašichcivilizací.ObchodnínabídkyodImperium of

DiamondsproVašestátyznamenajírůstekonomikyvašichcivilizacínaúroveň

nejvícevyspělýchstátůdnešníhosvěta,aúspěšnostdosaženíiekonomickésíly

kterárazantněpředstihujerozměrekonomikyceléhodnešníhosvěta.Tosoučasně

potvrzuje,žeEvropskéblokacetěchtonárokůvašichzemíproobchodnírozvoj,



takuskutečňujetynejvětšíhistorickéteroristickéaktyprotikaždévašízemi

AsijskéhoDialogu,stejnětakiprotikaždémujinémustátuÁsie,neboceléhosvěta.

Největšíaktterorismuvhistoriivašichstátů,aprotojepotřebaskutečnéodpovědi

protiopravdovémunepříteli,azároveňuskutečnitmobilizacispolečnýchsil,dnes

nejlépescelým rozsahem politickésílyÁsie,takiAfrikyaAmeriky,státykteré

budou světším potěšením pro podporu našich spolků,než podporu pro

teroristickouevropuzaloženounafašismuaformálníokupaciceléhosvěta.

Vevztahujenkrelacinašichstátů,jakovztahImperium ofDiamond'sastáty

AsijskéhoDialogujážádám Vásoaktspolečnýchlegitimacíauznáníspolečného

stykudiplomacie,takzaloženíspolečnýchobchodníchtrhůavytvořenínašich

svazkůpřátelstvímezinašemistátyapolitikou,jepronásvýhodnéserozvíjet

tímtozájmem aúčelem probudoucízájmylidstvaadnešníprávanárodůkterá

jsoupodloženapolitikouOSN azásadyprávstátůpodleChartyOSN aUNGA

Konvencíznamenajícípovinnostiuznánístranou UNSC,protože pokuso

odmítnutíjménem UNSCnebonedostatečnýaktodpovědnosti,tomůžebrzy

znamenatvevzniksituacekolapsulegitimityOSNPrávanárokůCharty,moment

kterývedekzaniknutídnešníformypolitikyavytvořeníchaosu,anarchiea

hierarchie,tvrdékonfliktyagenocidy.TakovýaktjealevrozporusChartouOSN,

atoznamenáževpřípadětakovéhouskutečněnípřiodpovědnostiUNSC,proto

UNSCjeplněnelegitimnísubjekt.Takjeznovuglobálnísíloupotvrzennároknaší

společnésvrchovanostiWorldDiamondMezinárodníAliance,atakydalšínové

ImperiumofDiamondsnárokyteritoriálníchprávsvrchovanostinadzámořskými

centryteroristickýchstátů.

FederálnívládaImperium ofDiamond'sjeprotovládazeměkterázdůvodu

nárokůpropřevzetísvrchovanostinadNovouKaledonií,WalisandFutuna,jako

součástzdalšíchteritoriíkteréopravňujímojivládužádatvašehnutíAsijského

Dialogu,ASEAN,APECaostatníPacifickéaAsijsképolitickéstrukturypropřijetík

členstvíazahájenínašíspolupráceakoordinacekterátakiprovásznamená

otevřenípřístupurozhledunanovéglobálnírozsahy.Našespoluprácejeprovaše

zeměskutečněvýhodnáaschopnadosaženívýznamnýchúspěchůkterébudouna

úrovninovýchglobálníchforem politickýchrelací,ekonomiky,bezpečnostia

armád,rozvojovéprojektyastrategie,zájmykterésesměrujíprovýznamnější

budoucnostnašichstátůatakbezopoziceprotijakékolivforměmezinárodního

práva.

DnešnísvětponásledkuDruhéSvětovéVálkyznamenajícíaktvznikusystémů

dnešnísvětovépolitiky,všechnyprávajsoupodporujícíprovšechnymojezájmy,

atím znamenáipodporaalegalizacevašichzájmůtohotosměru,protožemy

stojímenastejnéstranělegálníhoamírovéhoúčelu,takspolečnězacílem

dosaženíbezpečnosti,odstraněníaktuhrozbuvznikuprvníGlobálníVálkykdy

Evropskéteroristickéstáty jsou spovinnostístrategiepro vlastnívítězství

uskutečnitgenociduanebozotročeníopravduaž7000000000lidí.

Myspolečněstojímenaspravedlnéstraně,prolegálníúčelyaprouplatnění

politicképovinnosti,podlefunkcelegálnípolitikyceléhosvěta,anašespolupráce

seprotostanehistorickým symbolem probudoucípohledyavzordnešníchi

následujícíchgenerací.

Jednazzásadpolitickéhosvětadnešnídobyjetaképodporaostatnímstátůmpro

jejichmírovýrozvoj,atozdůvodunárokůChartyOSNkterájestvořenapro

podporurůstunárodů,azaúčelem stabilizacemíru,jakoaktokterýtakžádám

teďjáaprávědnes.Protojážádám vašistranujakostátyAsijskéhoDialogua



AsijskéhoKontinentu,ovašivzájemnou podporu pronašespolečnéuznání

politikyarozvojspolečnýchvztahůdiplomacie,obchoduahlavněpřátelství.

Našespolečnévztahydiplomacieapolitickéhostykumohoupronašezemětaky

mnohoznamenátnaúrovniekonomiky,armádníchsilanebopolitiky.Jáosobně

jakozástupceIDsDiamondOasisSeverněVýchodníAfrikauvítámaktvašichstátů

prozaloženínovýchpobočekvašichobchodníchkorporacíabank,konzulátůa

ambasádnaúzemíDiamondOasis,atímbudovánínašichspolečnýchpřátelských,

politickýchaobchodníchsvazků.

Vřelebyjsem přivítalvašipodporuprorozvoj,atím založilnašespolečnétrhy.

IDsDiamondOasisjeúzemísestabilníschopnostíokamžitéhorůstunaúroveň

prvních10000000obyvatel,anásledněsprávem prodosaženívývojeběhem

desetirokůnaurbanizovanámaxima150000000osobpřivyužitíspeciálních

technologiíasurovinovýchzdrojůpodleImperium ofDiamond'smodernívědy.

Teritorium sestejnoukapacitourozlohyjakoHongKong."Aktivní"Ekonomika

dokážeza12měsícůvyrůstnahodnoty100000000000000€,toje80%

ekonomickéhorozpočtuplanetyZemě.Vkaždém případějážádám ozaložení

standartních dohod ozamezenídvojtéhodaňenízisku,nebomusím býtv

opačnémpřípadědonucenýkzaloženíprávaOffshorezahraničnímobchodníkům,

aspeciálnípovinnostcelnísankce.Vnejlepšímpřípadě,jájsemochotnýpřijmout

takydohodyospoluprácizaúčelem kritíinvesticapodporuproekonomickou

stabilizačníistrategickouspoluprácimezinašemistáty.

PokudVaševládyzeměchtějívyužíttakovoupříležitostproVašeobchodníkya

umožněníspolečnéhorozvoje,avzniknovýchobchodníchrelacínaúzemíID's

DiamondOasis,jeprotodobrévyužítvašehorozvojenovýchobchodníchpodniků

vkategoriizemědělství,vodníhospodářskéstavby,především těžbaminerálůa

surovinnebojejichlaboratorníprodukceanáslednéprůmyslovézpracování,tak

hlavněrozvojprometalurgii,elektronika,strojírenství,transportnítechnologie,

chemie,ropnérafinérie,petrochemickýprůmysl,stavebnictvíatakychemiei

ostatníprůmyslovézájmy.Jábyjsem bylsjistotou rád,kdybyjsem mohl

kontaktovatVašeobchodníasociacezaúčelempodpořeníobchodníkůprorozvoj

jejichfirem vmýchzemích.TrhynaúzemíID'sDiamondOasisjsouplánovány

nadzákladyvýpočtustabilníchsítítrhovéinfrastrukturyzdrojů,zpracování,

konzumarozvoj.Protovašepodnikyjsouzványnaúzemístrhykteréprokaždý

vášpodnikznamenáměsíčníprůměrnýzisk2000000000000000€,askutečně

jsemplněschopnýtentorozpočetlegálněaodpovědněpotvrdit,atakydokázatže

našestátníspoluprácejeproVásskutečněvýhodnásílaadobrýkrok.

Vnejlepším zájmu,pronášspolečnýprospěch,jevysocevýhodnévyužítIDs

Diamond Oasisplánu pro založeníkoloniímezinárodního charakteru,pro

vybudováníspoluprácearmádanebozaúčelem WD MezinárodníAliancea

divizovývývojprvníchtechnologiíproúčelkolonizacenašichspolečnýchteritorií

vkosmu.VzájmuvývojeMultilaterálníchprůmyslovýchkoloniínaúzemíID's

mohoubýtvyužityvaševládníkorporace,státníkorporaceanebodivizová

obchodníjednotka.PřístupnaúzemíID'sDiamondOasis,prorozvojWDkolonií,

takvlastníprávokaždávládazeměkterápotvrdízájem provlastníčlenstvív

MezinárodníAlianciWorldDiamond.

KoloniálnístrategiesezakládáprvotněnastrategiirozvíjetsíluWDMezinárodní

Aliance,apřidalším zájmu provznikspeciálníformykoloniálníhoútvaru

multilaterálního charakteru jako ID'sMezinárodníVojenská & Průmyslová

Koloniekterájeaktem otevřenaprointeraktivnípřístuparozvojprokaždou

vláduzemězceléhosvěta,jakoformátMezinárodníVojenskéZákladnykterátaky



proVašestátyumožnímnohem lepšítrvalýastabilníbezpečnostnípřístupdo

lokálníchzemíSeverníAfriky,JižníEvropy,Jiho-VýchodníAsie,dneszeměve

kterýchjedůležitébojovatprotiskupinámterorismuakriminálníhoiradikálního

separatismu.Mezinárodníforma Vojenské a Průmyslové kolonie znamená

otevřeníspolečnéhovojenskéhovýcvikovéhotáboraakrytů provojenskou

techniku,letištěprododávkyaschopnostmobilizace,zaroveňtakyprůmyslové

vysokokapacitnízónysvlastníinfrastrukturouzdrojůprůmyslovýchsurovina

takéssílouzákladunavlastnídiviziHDPjakoformátkterýjenásledněsoučástí

podkladustátníchekonomik.PřivyužitíprůmyslovéinteligenceImperium of

Diamond'stímvznikáschopnostspolečněprodukovatarmádnísíluvpodoběpřes

milionykusůletadel,tanků,lodíkaždýjedenden.Jetoopravduvýznamnýa

strategickýkrokkterýjeprovásvýhodouvyužít,amytím společněbudeme

budovatskutečněvelkokapacitnísílykterémohoupředstihnouttakyvojenskésíly

celéhodnešníhosvětaarmád.KaždávládaAsijskéhokontinentuvždyvlastní

právozahájitaktbudováníspolečnévojenskékolonie,avýhodoupronástak

vznikáaktspolečnéstabilizačnístrategiespolečněsmožnostízaujmoutnové

mírověbezpečnostnípozice.

IslámskéStátyčlenstvíAsijskéhoDialogutakjistěmohoupřivítattentokroknaší

koloniálníspolupráce,stejnětakjakobrzymohousvelkorysím přivítáním začít

spoluprácitakystátyAfriky,aspotěšením ipřivítáním takystátyAmeriky,

AustrálieaMikronésie.Jávítám každýstát,anášspolečnýcíljevytvořitsystém

Vojenskýchprůmyslovýchavojenskýchkoloniívcelém světě,dnespolitickou

strategiíjakonapodobeninastrategiearelaceOrganizaceSpojenýchNárodů.

Strategiekolonií,jednohodnepřisíleglobálnídemokracieastrategiebezpečnosti,

každýčlenmultilaterálníspoluprácevojenskýchaprůmyslovýchkoloniíproto

můževyužíttakovétostrategiepolitikyprobudovánítakykoloniálníhoarzenálu

zbraníprohromadnoudestrukci,stejnějakodnesstátyUNSC.Koloniálnístrategie,

společnýaktglobálnívelmocizaúčelem globálníhomíru aprevenceproti

fašistickýmateroristickýmstátůmjakojednesEvropa,horšíneždříveFašistické

Německo.

Játakyžádám napříkladPákistán,Afghánistán,Filipíny,Indonésiiaostatní

Asijskézeměkterévlastníuprchlíkyaosobybezstátníhoobčanství,promožnost

jejichdeportacenaúzemíDiamondOasisatím současnětakyvašipodporupro

založenízákladníchkoloniíprorozvojObčanskýchTáborů.Občanskétáboryjsou

jednoduché,finančněbezvysokýchnákladů,azároveňskutečnějakovýhodné

prozačátek.Vpřípadězajištěnífunkcenašichfinančníchtransakcí,jáprotomohu

ihnedzajistitokamžitouplatbuprovašeobchodníky,atímzajistitodkupprvních

rozvojovýchmateriálůprobudováníkolonií.Občanskékoloniebudounásledně

určenyzajištěníkvalitníhoazdravéhoživotapromalédětikterévzemíchtřetích

světůmusíumírathladyaznedostatkulékařsképomoci.Stejnětakilidévkrizi

bezdomovajakopřebytkovýstravnícitakyvašichstátů,atímsoučasněpopulace

kteráběhem dvouažpětrokůmůžepřesahovatrozměrpřes2000000000lidí.

Nejvícelidnatýstátvcelém světě,asezákladem nadvznikuskutečnělegálních

právapovinnostídnešníhopolitickéhoglobálníhosvěta,aprotojeprovástaky

skutečnouvýhodouopravdupodporovatnašestykykteréznásspolečněvytvářejí

skutečnépodobyglobálníchvelmocí.

MojezeměsepodlemezinárodníchprávnacházínarozsahuúzemíID'sDiamond

OasisSeverněVýchodníAfrikaBirTawil,anásledněsúzemíRockallDiamondv

SevernímAtlantiku,alejeskutečnéžepodlednešníchforemmezinárodníchpráv

takjájménem Imperium ofDiamondsaWorldDiamondAliance,protouž



vlastnímplnéprávosvrchovanostinaúzemístátůevropskéteroristickéaliancea

jejichzámořskáteritoria.

Velkéobchodymyspolečněmůžemezahájitihned,užnadstavbouarchitektury,

modernímrakodrapy,kulturnídomy.FederálnívládaImperium ofDiamonds

vlastnízájem rozšiřovatmultikulturnícivilizace,atoznamenápřátelskoustátní

podporuiprovašezeměanárody,vmožnostechrozšířitVašearchitektické

kulturyivzemiImperiumofDiamonds.Vašestavbyjsouvždyvýtané,ajábudu

takévděčný,pokudbyjsem proVásmohlzajistitrozvojvlastníchstaveb.Naše

společnéarchitekticképrojektymohoubýtvysocepokrokové.

NašespoluprácesemůžerozvíjetpřistrategiipartnersképolitickérelacejakoID's

DiamondOasisspozicíSeverněVýchodníAfriky,aletakynadzáklademmožnosti

přijmoutID'sWalisaFutuma,aID'sNováKaledoniedosvazkuačlenství

AsijskéhoDialoguatím zajistitkrokkterýznamenámnohem lepšíschopnost

našichobchodníchvztahůaprávaspolečnéhorozvojenadzákladem fungujícího

systémumezikontinentálnípolitiky.PokudvašestranaAsijskéhoDialogupřijme

zásadymezinárodníhoprávaatím buderespektovatnašispolečnoupovinnost

vytvořitaktWorldDiamondjakonašispolečnousvrchovanostjakonáhradaza

Evropskéteroristickéstáty,takjeautomatickypotvrzen respektpronárok

Imperium ofDiamondsvzájmuzaloženísvrchovanostinaúzemíZámořských

teritoriíteroristickýchsubjektůkterévtomtopřípaděbudouschopnépřijmouti

členstvívstrukturáchAsijskékontinentálnípolitikyatímsesilnějirozšiřovat.Náš

akttakovéhopartnerstvíjeprovašestátyapolitickésvazkyznovuvysoce

výhodnýprotožeImperiumofDiamondsvlastníteritoriálnínárokytakynaúzemí

dalšíchmístAtlantiku,Ameriky,AfrikyatakyEvropy,PacifikuaIndickéhomoře,

rozsahteritoriálnípozicekteráumožňujevytvořitvlastnísystém politikypři

multy-kooperaciglobálního charakteru a tím v zájmu přátelských styků s

partnerytakotevíratnovémožnostiobchoduipolitikyzjinéhokontinentu.

ProtočlenstvíImperium ofDiamondsveAsijském Dialogujeprovásvýznamný

kroknaúrovnipolitikyWDMezinárodníAlianceatímdosaženíúrovněažEuro-

Asijskésíly,astejným způsobem taktovesměruKosmickéUniverzálnípolitiky

WDMezinárodníAliancejakoaktglobalizaceceléhosvěta,ataksoučasněpři

Imperium ofDiamondsschopnostirůstudoglobálníhocharakterutím otevření

novýchmezikontinentálníchrelacíprovašestáty.Spolupráceapartnerstvípro

Imperium ofDiamondstakznamenáaktkterýVám dokážeotevřítještěmnoho

dalšíchjinýchmožnostíglobálníhorozvojeasíly,neborelacenamnohonových

multy-dimenzionálníchrelacích.

VzájmusoučasnýchstrategiíImperium ofDiamondspropřátelskékrokyza

účelem projektu The One World a sjednocení lidstva,nebo pro účel

humanitárníchprojektů,tím vznikácílvyužítimožnostspolečnéintegracepři

aktuID'svládyozaloženíprávavlastnísvrchovanostinaúzemíTerraNullius,a

takézaúčelem druhémožnostiuskutečnitobchodníaktmezistátykterévlastní

teritoriálníkonfliktajeprotomožnostsespolečnědohodnoutnaobchodnísměně

atímpředáníteritoriídorukouImperiumofDiamonds.

JáprotoProsím ovašipodporuprosmluvníadiplomatickoupodporuvzájmu

teritoriíKašmír,aPacifickýchostrovů,nebojinýchspornýchteritorií.Vmnoho

politickýchformáchstykujeprovásvýhodnézaložitspoluprácipromožnost

podporysporným stranám abyspolečnězaložilidohoduoprodejisporných

teritotiíkterévevýsledném aktujenztrácínahodnotěteritoriálníhorozvojea

takénaschopnostisecivilizačněrozvíjet.Jeskutečnéževtomtopohleduje

většina Asijských teritoriálních konfliktů jen ztráta na hodnotě,a zároveň



poškozenímožnostiserozvíjet.Nejlepšímožnostjeprotosměna.

ChtělbyjsemjednattakyozájmuobchodůspeciálníchteritoriíČínskýchmoří,ale

dnesnemohuuskutečnitdohoduzdůvodukomplikacepřinárokujinýchstran.

Žádostoodkupjeprotostáleplatná,alebudeuplatněnanávrhem ažvobdobí

plnéhovyrozuměníoshoděsostatnímystranamikterémajítakyvlastnípráva,

napříkladvládaThaiwan.NechciporušovatmírovévztahysvládouThaiwan,a

blokovatrozvojstátuvkriticképozici.

Vepodobném směrujávlastním zájem podpořitvláduThaiwanrepublikyv

záměruspolečnýchobchodníchrelacíprovizorníhocharakteru,alepředevším s

mýmzájmemprozaloženíspolečnéhoaktufederalizacekterýprovláduThaiwan

dokážezajistitlegitimnívyužitínovýchteritoriíID'sDiamondOasis,územíkterá

nejsouvekonfliktním vztahusČínskouLidovourepublikou.VládaThaiwanjes

vlastním základem namírovýchaktivitách,stejnětaknadobrém záměrupro

státnírozvoj,akrokprofederalizaciThaiwanuprotoneznamenákrokkterýjev

opoziciprotiRezoluciUNSCozákazuaktivitapolitickéspoluprácesvládou

Thaiwan.Protojetovždyplnělegálníkrokkterýnenínutnostjakkolivblokovatz

důvodupolitickéhocharakteru.PodporaThaiwanfederalizacesestálezakládána

principechChartyOSN oposkytnutímírovépodporyprorozvojstátu,zásada

Charty OSN jako hlavnízásada OSN politiky,a zároveň je Charta OSN

Deklarovanávícenež190státyzceléhosvěta,atoznamenásílulegálníhopráva

nežrezoluceOSNvpřípadězákazuThaiwanfederalizace.Aktznamenámožnost

stabilizaceThaiwanstátuamožnostserozvíjetsvobodnýmzájmemcivilizace,bez

diskriminacestátníchkultur,jazyka,tradicnebopřípadněvíryaideologické

přesvědčení.

VládaThaiwan,podatuvydáníopozičnírezoluce,nedošlokztrátěporušení

stabilitylegálníhodnotystátujakosubjektuznávanýdnesmezinárodnímprávem

svýznamnějšísílounežUNSC,avládazároveňstálevlastnísvrchovanosta

jurisdikci,společnětakysstátnímuznánímodvlastnípopulace,populačníregistr,

ekonomiku,politickéuznáníakomunikacisezahraničnímystáty,především

mírovézájmybezporušovánímezinárodníchpravidel.VládaThaiwanjednes,po

několikdesítekrokůstabilityamírovéhozájmu,dostatečněschopnavyužítnárok

prostátnísebeurčeníse,atímpředevšímtakysvobodnéaktyfederalizace.

Můjzájem jeuskutečnitaktfederalizacezaúčelem sjednoceníceléhosvěta,ajá

tím buduvždypodporovatpolitickouapřátelskouspoluprácizeměmiAsijského

kontinentu.JáchcizahájitspoluprácisevšemistátyAsie,spoluprácesRuskou

Federací,sIndií,sPákistánskourepublikou,sČínou,sJaponskem,Thajsko,

Malajsie,Laos,FilipínyaIndonésie,Myanmar,IráqaIrániAfghánistán,Saudská

Arábie,Kazachstán,Mongolsko,všechnystátykteréprotovždybuduvítatv

dobrém zájmuazaúčelem našichpřátelskýchrelací,společnébezpečnostia

armád,nebotakstejnězaúčelemzajištěnístykukterýznamenározvojtakéaktu

obchodůprorůstnašichcivilizací.

VždyděkujizaVašispolupráciamožnostpřátelskéspolupráceivytvoření

společnýchpolitickýchpout.Našespoluprácejevýhodnáprovšechnynašestrany

apředevšímprorozvojceléhosvěta.

TheOrganizationofAmericanState's

KrálFederálníVládyImperium ofDiamond's,svelkým poděkováním prostátya

Generálního tajemníka Organizace Amerických Národů,pro VašiVáženou



podporuapomoczaúčelem uplatněnímezinárodníspravedlnosti,stabilizaci

mezinárodníhoprávaatakérůstubezpečívšemstátůmceléhosvěta.

JáVámskutečněděkujizaVašidůležitoupodporu,atakétímizajištěnímnohem

lepšíschopnostprostabilizaciúřaduvládyImperiumofDiamond's.

Vtomtodokumentu,jáchcivyjádřitmojináklonostkVašípoliticeatakézájemo

získáníčlenstvívOrganizaciAmerickýchNárodů,anebotakérozšířenínašich

společnýchpolitickýchvztahů.

FederálnívládaImperiumofDiamond'sjakosubjektsprávemouznánílegitimity

vlastníhostátuatím iprávaprovlastnímezinárodníreprezentaci,tím král

GottwaldPeterprokazujezájemospolečnédiplomatickéapřátelskévztahystátů

ID'szeměastátů OrganizaceAmerických zemí,tak zaúčelem společného

posilněnínašich silaschopnostiúspěchu národům,růstcivilizací,zajištění

stabilizacesvětovéhomíruabezpečíimezinašemistáty,atím istvrzenínašich

společnýchzájmůkoordinacezaúčelem rozvíjetúspěchprobudoucnostpolitiky

kontinentálníhoimezinárodníhocharakteru.

FederálnívládaImperiumofDiamond'sjakostátsezáklademnamultyfederální

dimenziasúčelem růstuvlastnívnitřnípolitikydoformysjednocenéhostátus

regionálnísprávouzemísdružujícírozdílnérasyageografickypolitickéidentity

států,tím sezákladem teritoriíbezsporuSeverněVýchodníAfrikyID'sDiamond

OasisasSeverníAtlantik RockallDiamond,tak přivztahu k konfliktu s

Evropskýmiteroristickýmisubjektykterévnásledkumezinárodnípovinnosti

uznáníprávChartyOSN,aprototakéUNGADeklarací,tím ztrácejícínaprávech

vlastníidentitypolitikyastátu,isprávem svrchovanosti,takImperium of

DiamondsjakosubjektpřipovinnostivyplívajícízChartyOSN pronutnost

založenívlastnísvrchovanostinaúzemíteroristickýchsubjektůpozůstalostizemě

České,Slovenské,Maďarské,Rumunské,Bulharské,Turecké,Rakouské,Německé,

Italské,Švýcarské,Španělské,Portugalské,Francouzské,Belgické,Nizozemí,

LucemburskéadalšíchúzemístátůtakovéteroristickéAliancetakznamenajícíi

územízámořskéhocharakteruatakémimokontinentálníhoúzemí.

ProtofederálnívládaImperiumofDiamond'sžádávládyvesdruženíOrganizace

AmerickýchStátů,oVašipodporuarozšířenívlastníalianceonovéstátní

subjektypoID'sAliancíjakoFrancouskáPolynesie,FrancouzskáGuiana,Aruba,a

dalšíostrovyCentrálníAmerikyaKaribiku.

VpřípaděuznáníoteroristickéspolupráciDánskéhokrálovstvítím potvrzujiakt

méhozájmuogeografickounormalizaciapřipojeníostrovuGreenlandkpevnině

kontinentuAmerikyjakospojenýsubjektkontinentálnídeskoupatřícíkAmerické

půdě,atím znovusprávem svéhopřiřazenístátnífunkceksvazkupolitiky

OrganizaceAmerickýchStátůatím znovurozšířenípolitickýchsilasvazkuza

účelemrůstupolitickésílyaúspěchzespoluprácenárodů.

StátyAmerikyjakozeměsvobodnéhočlověka,zeměrespektujícílidskouhodnotu

aprávoživotaimírumilovnostktomučlověkastvořeného,atím státyhrdě

potvrzujícívlastnícílpodporovatspravedlnostiprávastátůatakovouhodnotu

zásadmezinárodníhoprávaOSN,protojáGottwaldPeterKrálImperium of

Diamond'sdůvěřujícíkúčinnostivašídůvěryhodnostipropodporuuplatnění

zásadmezinárodníhoprávaatakudrženívlegálním registruakttohotoprávaa

legálníispravedlnémožnostizaloženénadprávemprostátyatakovýdůvodjako

krokprozajištěníjejichbudoucístátní,civilizační,alegálníexistencebudoucího

charakteru,atímjáGottwaldPeterkrálvládyImperiumofDiamond'svěřímive

Vášzájem dosaženítakovéhospolečnéhoúspěchuaaktuznamenajícíprávo

společnéhovykonání.



Jako státy Organizace Amerických Národů, respektující k sobě práva

svrchovanostiaintegritykaždéhoAmerickéhostátuatakéúspěchpronezávislost

státůaprávasvobody,játakvěřím žeVášpolitickýzájem takovouideologiíje

znamenajícíiVašezájmypodporovatsvoboduaprávaostatnímzájmůmstátůmv

zahraničí,státykteréjsoudnespodleChartyOSNaUNGADeklaracípřivýsledku

zločinecképovahyEvropsképolitikyastátujakosubjektyterorismu,tím země

teritoriálnípodobyjakocivilizacepodokupacívlastníhosubjektupolitiky,aproto

s právem pro využitíOSN zásad pro využitík vlastnínezávislostinad

teroristickýmiaktyzotročení,aprotoznásledkuspravedlnostiaprevenceproti

vlastnímuzaniknutíatímprávoumožněnípropřijetísvrchovanostiImperiumof

Diamond'svlády,jako subjektImperium ofDiamond'svláda dnesznovu

rozhodujícíapotvrzujícízájem ovyužitígeografickéhovztahu Amerického

vztahukontinentů,atímszájmemosjednocenípartnerskýmaktemsdruženíses

OrganizacíAmerickýchStátů,atímisvlastnímdoufáníprouvědoměníolegální

strategiípodporujícízájmyrůstuAmericképolitikypodporujícízásadysvoboda

práv spravedlnosti,dosah Amerického zájmu na úrovnizájmu vnitřního i

mezinárodního a také multy-rozměrného,a proto isprávem Organizace

AmerickýchNárodůoustanoveníotomtoaktulegálníhoprávaaspravedlnosti

jakostrategieOASprorozvojvlastníchzájmůkontinentálnípolitikyatímivyužití

tohotoúčelukochraněaspolečnémustrategickémupoužitítohotoprávaza

účelem takového růstu a skutečnému uplatněnípodle zásad zájmů států

OrganizaceAmerickýchStátů.

FederálnívládaImperiumofDiamond'sjakostátuznávajícízásadyChartyOSNa

UNGA Deklaracíjakoprávaplatnáaudržovanáictěnávládou ID's,proto

podporujícídemokraciistátůataképrávanezávislosti,zamezeníhrozbyrozvíjet

aktyválečnéhokonfliktuagenocid,terorismuaapartheidprotistátůmneboakty

neokolonizaceakolonizace,takvzájmu dokumentu tohotovyjádřenítaky

Imperium of Diamond's respektující především práva států pro jejich

dekolonizaciazajištěníschopnostiproudrženívlastníexistencecivilizacea

prevenceprotivyhubeníazaniknutístátu,Dnesipřisituacilegálníhocharakteru

těchtocivilizacíkzaniknutíjejichprávaprostátníuznáníatakéztrátaschopnosti

zajistitvlastníekonomickoustabilitupřinásledkufinančníchdluhůapovinnosti

respektovatzásadyChartyOSN o nutnostizajištěníspravedlného urovnání

konfliktu izpovinnostínávratu stavu dohodnotynárokovanéholegálním

procesem,astejnětakiChartouOSNustanovujícístejnépovinnostiknárokům

UNSC,protootevírajícípřípadozaloženíID'ssvrchovanostinadtakovýmiteritorii,

jakoaktrezoluceUNSCsrozhodnutím ostrategiistátníhosebeurčeníatak

prevencejinémuohrožujícímuzločinuprotiChartěOSNastabilitěmezinárodní

politikyajakoizastavenírůsthrozbyvznikuPrvníGlobálníVálky.

TímFederálnívládaImperiumofDiamondspodoorujícíprávademokracietěchto

teroristickýchstátů,zaúčelem jejichdekriminalizaceazajištěnírůstustabilizace

zeměpřiaktu státního podpořenípro taková práva a nároky ustanovené

povinnostmiChartyOSN aUNSCnutnostmipropotvrzenítakovéhoformátu

svrchovanosti,atím vládaImperium ofDiamond'stakéustanovujícísúcelem

podpořitrůstglobálnísílymíruaspravedlnostimezinárodnídemokraciestátůo

proštědrostvyspělébudoucnostivšechstátůnašehosvětaalepšíaktstabilizace

světové politiky,přistrategiistabilizace existenčnímožnostipozůstalých

teroristickýchstátů,aprototímtoaktemsoučasněrozhodnutípotvrzeníoprávech

OrganizaceAmerických Států využítnárok vlastníCharty OASpro legální

podporuvlastníchzájmůzahraničníchrelacísubjektům OASideologieazájmům



podobným.FederálnívládaImperium ofDiamondsprotoprohlašujesubjekty

teritoiíČeské země,Slovenské,Maďarské,Rumunské,Bulharské,Turecké,

Rakouské,Německé,Francouzské,Belgické,Nizozemské,Lucemburské,Italské,

Švýcarské,Španělské,Portugalskéajinézeměkontinentální,jakosubjektv

TeroristickéAlianci,protopřiaktutransformacesvrchovanostinaprávoatakové

uplatněníImperium ofDiamond's,srozhodnutím králeImperium ofDiamond's

jakoprovedeníaktuUniverzalismuatakovétransformaceteroristickýchteritorií

naúzemíWorldDiamondMezinárodníAliancejakostátavládazeměurčujícíse

jakoautomatickyotevřenaprosvrchovanouspoluprácivšechvládzemízcelého

světa,atím ivšechnystátyOAS,přitakvzniklém právuprovyužitíúzemíWD

Aliancezaúčelem jakospolečněvlastnízeměvšechstátůanárodů,zónanaší

společné civilizace,společné ekonomiky,našich společných armád,našich

společnýchobyvatelaszořístupněním provšechnyobyvatelenašichzemí,proto

aktkterýtakovým právem astrategickoudůležitostípolitikyuniverzalismupro

budoucnostceléholidstva,vznikátaképrávoouznánítohotoaktuspeciální

funkce národnídemokracie o sebeurčeníse těchto pozůstalých a legálně

zaniknutýchstátů,jakoprávotakésvelkoupravděpodobnostídemokraticky

potvrzenéGlobálnísílouvládzemí,néjenspolitickoupovinnostívládzemípři

zásadáchUNGAKonvencí,aleprototakéizaúčelemuplatněnívlastníhozájmua

ideologieglobalismusotevírajícímnohem významnějšírozměrprobudoucnost

světovépolitikyalidstvaceléhonašehosvětaaaktznamenajícívýznamnou

podporuprobudoucnosttakékaždéhostátyvcelémsvětě.

Právem federálnívládyImperium ofDiamond'stakvznikáurčeníorozdělení

všechostatníchúzemíjakozůstatekpoteroristickém subjektyjakozámořskáa

jinánekontinentálníteritoria,surčením ostálém právosvrchovanostipouze

Imperium ofDiamondsFederálnívlády,atím rozvojpolitikypodleprávastátní

demokraciesystémem parlamentů,senátů apřevážněpřistátnídemokracii

národníhohlasovánísesamostatnostízakaždýgeografickyrozdílnýsubjekt

zvlášťsamostatně,aprotosprávem teritoriálníhopřiděleníseksubjektům

politikylokálníhovztahu,FrancouzskáPolynesie,FrancouzskáGuiana,ostrovy

Karibiku,jakostátypatřícíkOrganizaciAmerickýchStátůaprotospožadavkemk

všem členům OAS,otakovoupodporouprotentuvstuppři¾ demokraciiOAS

členskýchstátůatoznamená,plnězapojenívšechstátůAmerikydosystému

AmericképolitikyakonečnéhosjednocenívšechstátůAmerickéhokontinentu,

dosaženíplnéjednoty.

FederálnívládaImperium ofDiamondsjakosubjektsezákladem federální

systematikymultynárodnostiastátnosti,naúrovnisjednocenéhostátu,tím

vlastnícísvá územípozůstalá po subjektech terorismu,a proto otevírající

schopnostnovéhorůstuAmerikyaAmericképolitikynaúroveňplnéhorozměru

světovékooperacepřimultyrozměrném vztahu příméhospojeníID'sstáty

přidruženýmikAfricképolitice,ID'sstátypřidruženýmikAsijsépolitice,ID'sstáty

přidruženýmik budoucíEvropské politice,a také ismožnostíbudovat

spojeneckoupolitikusstátyAustrálie,jakomožnostspolečnéglobálnícentralizace

prorůstnovýchrytmůmezinárodníhoobchodu,politickýchsvazkůastyků,

rozvojmnohem většísílyglobálníbezpečnostnípoziceatakzároveňrozšíření

zájmůAmericképolitiky.ID'sustanovenívsouladusprávemUNpolitiky,dávající

právanárodům prosamostatnostavyužitíformátu ID'sMulty-rozměrnému

členěnístátůvefederacizdůvodujejichrozdílnégeografickykontinentálně

rozdílnépoliticeatakipřirozdílnostistátníhopůvodu,rasyajazyka,odlišné

kulturnívyznáníprovincie,atakpodlepřirozenéhourčenípodlevyplinutíz



UNGA Deklaracípotvrzujícípráva státního sebeurčeníse a drženívlastní

nezávislosti,vtomtopřípaděsměrňujícíjakoaktoprávumultyfederalismu

jednotnéhostátu,prototakéstrategiepotvrzujícíprávotěchtostátůproudržení

vlastníkulturyacivilizačnípovahyazabráněníaktunaúrovnikolonialismua

přinuceníprotransformaciideologieazvykůcivilizace.Prototakéaktmulty

federalizacejakozabraňujícíúrovnipodobnémuvztahujakoválkaatakové

následkyzválečnéhokonfliktu,zásadyustanovenépreambulýChartyOrganizace

AmerickýchNárodů.

StátyFranouzskéPolinesie,FrancouzskéGuiany,Karibskéostrovymajínároka

právavyužítmožnostíprovlastnínezávislostznamenajícíotevřeníprávapro

členstvívOrganizaciAmerickýchNárodů,asvlastníreprezentacísvéhostátupři

společnéreprezentacisvládouImperiumofDiamond's.

OrganizaceSpojenýchNárodůzakládajícísenadzásadamispolečnéhosvazkuza

účelem posilněníobranysvrchovanostizkaždéhostátu,vlastníintegritya

nezávislosti,ale dnes po mnoho aktech terorismu ze strany Evropských

teroristických subjektů,jakou jsou zločinyvýhružkyatentátem azpůsobení

přírodníchkatastrofiokupacíAmerickýchzemípřiaktuporušenínárokůvyužít

právasvéhorozvojevlastnícivilizaceastátu,nebopřievropském teroristickém

bránění,protosetrátounadůležitýchhodnotách,protoznamenajícížestáty

AmerickéOrganizacenárodůjsoutaképodokupacíavútlakuodterorismu,av

tomtopřípaděisnárokem provyužitíOSN Charty,právUNGA konvence

znamenajícítaképlnéoprávněníproaktodpovědijménem asílyAmerických

Armád,proúderprotiterorismuazničenísilteroristickéhosubjektukterýtímto

jemezinárodním právem určenužjenkplnélikvidaci,beznárokůpropolitické

uznání,svrchovanostanebosvobodnéaktivity.

Protozaúčelem podporovatmír,rozvíjetbezpečnost,avyužitívlastníchsilpro

možnostvždy podpořitlikvidaciaktů agrese a terorismu,dnesjako akty

Evropského terorismu který přivztahu k Politickému právu a zásadám

mezinárodnípolitickédemokracietímtoterorismuskterýrostedopodobya

oficiálníúrovněPrvníGlobálníVálkyshrozbouvpřípaděnedostatečnéprevence

takinásledekgenocidyazotročeníaž7000000000lidízceléhosvěta.

Proto,já žádám Vašestáty OrganizaceAmerických Států,o Vašipodporu

bezpečnostiastabilizacisvětového míru přizajištěnístrategieznamenající

udrženíbezpečnostiaktem likvidace teroristického subjektu přiglobální

spoluprácivšechstátůnašehosvěta,atakzajištěnítakémožnostiprouděleníplné

sankceprotiteroristickémusubjektu,atakzajištěníplnéblokaceaizolace,

zastavenípoštovníhoatelekomunikačníhoidatovéhostyku,zastaveníschopností

finančníchtransakcídozahraničíazablokovánístátníměnyikontavbankách,

stejně tak imediálníblokace společně szastavením všech politických a

obchodníchaktivitiprávjakéhokolivdruhuveřejnéhonebosoukroméhostyku.

AktterorismuprotijednomustátuOAS,znamenáaktterorismuprotivšemstátům

OAS.Evropskýterorismusskutečnělegálníformouzpůsobilterorismusaokupaci

takyprotivšem zemím OAS,stejnětakjakoteroristickýaktaokupaciprotitaky

všem státům zcelého světa.To znamená,žesankcejsou skutečněplnou

nezbytnostíaskutečnádůležitostprouplatněnísplnýmoprávněním.

FederálnívládaImperium ofDiamond's,přivlastnírelaciekonomickéhodnoty

připrávechdrženílegálníboregistruinvestičníchhodnot,rozvojovýchplánůa

civilizačníchnárokůvprocesulegálníhosystému,tím splným nárokem pro

využitívlastnísílyHDPstátuatakurčenírozpočtovératifikacenasíluvlastní

mincekteráprotobudeschopnázajistitglobálníekonomickoustabilizaciarůst



našichspolečnýchtrhůarozvojovýchzájmů,atakyszájmem Imperium of

Diamond'sjakostátponásledkuokupaceodterorismuEvropskýchzločineckých

subjektů,protosezájmem využitínašichspolečnýchtrhůiprostabilizacivlastní

civilizace,populaceaúřadůvládyzapomocínašichspolečnýchtrhů.

RozpočetekonomikyImperium ofDiamond'sjenadostatečněschopnéúrovni

zajistitrozvojspolečného trhu přiročníspotřebě ID'sstabilizačního trhu

bilaterálněprokaždouzemiOAS,izahraničnízeměvcelémsvětě,nadrozpočtem

1000000000000€.Toznamenáschopnostspolečněvytvořitnašetrhykteré

mohouplnězajistitrůststabilitynašichzemíatím inezávislostnaEvropském

terorismu,takjakjeprávněudělenoistátům AmerikypřiChartěOrganizace

AmerickýchStátů.

JáprototakéžádámVašestátypromožnostvytvořenínašichspolečnýchdohodo

Konzulátníchstycíchaprávaspolečnédiplomacieznamenajícítakénároknašich

státůospolečném jednánípodoficiálníkomunikací,atakémožnostrozšiřovat

komunikacimeziobchodníkyainstitucemivnašich zemích,našespolečné

kulturnístykyapodporuprorůstnašehopřátelství.

Našespolečnévztahykulturníhozájmurozvíjí,Americkékulturyakulturustátů

Imperium ofDiamond's,našispolečnouintegraciatakynašespolečnésociální

přátelstvímezinárodyznamenajícírozvojprospolečnýrůst,uznáníiharmonii

států.Jetokrokvedoucíprorozvojnašíspolečnésílyastabilitystátů,stejnětaki

důležitýkrokprostabilizacicivilizaceImperium ofDiamond'satím udržení

schopnostisetímtosměrem rozvíjetzaúčelem plnékoordinacebezpečnostního,

politického,ekonomickéhoasociálníhozájmu.

Můjzájem jetaképodporovatrozvojvevašichzemích,atím odstranitchudobu.

PolitikaImperium ofDiamondsznamenáprávaazásadynaúrovnihumanitární

úrovniaprotopodporaprocelýsvět.VždychcipodpořitrůstAmerickýchzemía

odstranittímvšechnydruhychudoby.

Můjzájem jepodpořitrozvojekonomickýchsítívevašichzemíchapodpořittak

růstVašícivilizace,aspolečnětakisrozšířenímstrategienašichspolečnýchtrhů

kterétakystabilizujímojizemiamohoutímdosáhnoutmnohemlepšíhoúspěchu

pronašibudoucnost.

Dnes,federálnívládaImperium ofDiamondstaksoučasněvlastnípotenciální

občanyazvláštnífederálnísubjektynaúzemíAmerických států,aformou

potencionálníjakoznásledkuteroristickéblokacesvobodyrozvojeID'svlády,a

tím ponechánívolnéhostavuaktům ID'svlády,jakoprávaskupinusilujícío

nezávislost,pozůstaléIndiánskéstáty,novéAfrickéstáty,bojováhnutíarevoluční

síly,každývždysprávem promožnostvyužítaktuFederalizacesImperium of

Diamondsatím osvojenísinovýchteritoriízřadID'sneosídlenýchoblastíatak

současněihnedpotvrzenítakénovéhostátusplným právem uznánípodlevšech

mezinárodníchpráv.

Můjzájem jepodporovatproAmerická,Asijská,Africká,AustralskáaEvropská

hnutí,atím zajistitrozvojnašíspoluprácezaúčelem dosaženímobilizaceaplné

stabilityID'scivilizace,aprotojátakéopravduvysdoceděkujizaVašipodporu

protakovýrozvojapolitickouihumanitárnípodporu.Jetoskutečněvelkápomoc,

ajásivždyurčitěvážímVašichstátů,celistvostVašichteritoriíaintegrityVašich

států.Vždychciudržetnašispoluprácinaúrovnispojenectvíataképřátelství,

můjzájem nenírozthávatstáty,protožedůvodvznikuImperium ofDiamondsje

cílpřátelskéhoaktuprosjednoceníceléholidstva,všechnystátynašíplanety.

Našespoluprácejetakécílprobudovánímnohem většísílyabezpečnosti

Americkéhokontinentu,atím především vdobáchdneskdymyjsmespolečně



stejněvestejnésituacipodteroristickým útlakem zestranyzločinuEvropské

teroristickéaliance.Zločinyaktemagreseaporušovánívšechmezinárodníchpráv,

isprávyAmerickéintegrity.ProtojáproVásnabízím možnostvyužítnáš

společnývztahkmezinárodnímuprávuatím dosáhnoutGlobálnímobilizace

mírovésílybezpečnosti,ispolečnéstátníjednotypřievropském terorismu

způsobujícíkrizimezinárodníhoprávapřihrozběPrvníGlobálníVálky,největší

válkavhistoriiceléholidstva.

Já,KrálGottwaldPeterprototaképředkládám tentodokumentjakosouhlasa

ratifikaciChartyOrganizaceAmerickýchNárodů,asprávem dokumentujako

záměrodepositpředGenerálníhoTajemníkaOrganizaceSpojenýchNárodů,atak

protodosaženímožnostizískatčlenstvívevašíOrganizaciAmerickýchStátůpři

schválení¾ většinouvšechčlenskýchstátůOAS,nebopřípadněpromožnost

potvrzeníonašempřátelstvíapartnerstvímezinašemistáty.

Můjzájem prosjednocenísevstruktuřeOASjeurčenpromírovéapřátelské

zájmy,ispolečnýrozvojnašichcivilizací,ataképropotvrzeníméhorespektupro

ChartuOASaAmericképolitiky.

KaždýAmerickýstátmápovinnostrespektovatprávaprosjednocenísekaždého

státu pro integraciv OrganizaciAmerických Národů,a tak podle zásad

mezinárodníchpráv.Federálnívládatakvlastnískutečnýnárokprotakovýakta

schopnostlegitimnězískatčlenstvívOrganizaciAmerickýchStátů,protoaby

mohlbýtzajištěnrůstspolečnéhopřátelstvíarozvojnašichstátů,iposilnění

hodnotAmeriky.

ImperiumofDiamond'sFederálnívládavlastnísvojezásadyintegritypodlepráv

alegálníchnárokůzaloženýchnadzásadamiMezinárodníhopráva,atím is

plným uznáním o vlastní legitimitě státu který je proto deklarovaný

mezinárodním právem a spravedlnostíbez žádného zločineckého vztahu.

ImperiumofDiamonds,ipřisituacisoučasnédestabilizacezteroristickéblokády,

pořádaneustálevlastnívšechnyprávaprovyužitívlastníhonárokuprosvoji

integrituavyužitítakémezinárodníchprávjakoreprezentacestátůFrancouzské

Polinesie, Francouzské Guiany,Karibských ostrovů,a částečně iostrovu

GreenlandkterýpřizamlčenémprávugeografiepatříkAmerickémuKontinentu,

atímislegálnímnárokemprovyužitíprávazískatčlenstvívOAS.

Našezemějsoupodokupacíavútlaku,blokaceprorozvojasvobodupolitického

zájmuvnitřníchazahraničníchzáležitostí,aprotojakoextracontinentalkonflikt

kterýjevytvořenstátyEvropskýchteroristickýchsubjektůkteréjsoutaké,ve

spojenectvísostatnímistátyvzahraničí,přialianciNATOtakéaždostruktury

USA,jakostátsčlenstvím vOAS,cožjeaktznamenajícírizikaaohroženívnitřní

politikyOASzdůvodu USA hrozbypro vytvořenízločinů zaúčelem dále

podporovatEvropskéteroristickésíly,ataképoškoditbezpečnostAmerických

zemí.

JáprotovždyžádámOASoVašispolupráciapodporuprozajištěníbezpečnostize

stranyUSA,atím případněudělenísankcíprotiUSA,zdůvodu porušení

kontinentálníbezpečnostiapodporovánístabilníchsilEvropskéhoterorismu,

protožeUSAarmádnísílajehlavnízdrojEvropskéteroristickéstability.

Zaúčelem světovébezpečnostiaprevenceprotivznikuprvníglobálníválky,je

důležité,abyvládaUSAplnězastavilajakoukolivspoluprácikterápodporuje

porušováníChartyOSN,přes95%UNGADeklarací,atakytímtoisvobodnápráva

státůOASavlastnírozvojnebobezpečnostavýkonvlastníintegrity.

USApodporaaspoluprácevskupiněNATOjejenaktzločinuprotivšemzásadám

mezinárodníhoprávaataképrotimoralitěuniverzálníhocharakteru.USAmusí



zastavitspoluprácisNATO,apředevšímsEvropskýmiteroristickýmisubjekty.

PokudUSAnezastavíspoluprácinaaktechterorismu,anezajistíspoluprácipodle

povinmostiChartyOSNaUNGAkonventů,takznamenáževšechnyOASstátymají

povinnostvyloučitUSAzvašíOrganizaceAmerickýchStátů,atím iUSAmohou

býtoznačenijakosubjektkterýpatříkrestrukturalizacimezinárodnímprávema

tímpředevšímtransformacenasubjektWorldDiamondMezinárodníAliancetask

znamenajícíprávovšechAmerickýchstátůprovyužitízásadChartyOAS&UNpro

možnostplnohodnotněrozšířitspolečnousvrchovanostpřesúzemíUSAatím

potvrditpřednostUniverzalismu,nežuznáníSubjektuSvětovéVálkyznamenající

opravduvelkézločinyaohroženíceléholidstva.USAmusízastavitzločiny,ale

pokudzločinzastavenýnebude,potom všechnystátyzceléhosvětamajíplná

právazajistitrozvojvlastnísvrchovanostinaúzemíUSA,atoznamenávýznamný

amnohemvícevýhodnýkrokprobudoucnostceléholidstvaavšechnárodů.

JáseskutečněomlouvámzaaktporušujícíAmerickouintegritu,alejepředevším

nutnostípochopitžeVašestátystandartněbojujíprotimezinárodnímuzločinua

teroristickým státům,atakjehlavnídůležitostíplněpochopitžepokudUSA

podporujíEvropskýterorismus,tím takovýsubjektautomatickyztrácívšechny

právapolitickélegitimityatakésvrchovanosti,aprotojetentosubjektjen

fiktivním členem vevašíorganizaci,teroristickáinfiltraceašpionážzaúčelem

vlastního teroristického zájmu,a to znamená také mnohem většírizika

mezinárodníbezpečnosti.

VpřípaděteroristivkéhosvazkuUSAsEU,toznamenázaniknutítěchtosubjektůz

povinnostimezinárodníhopráva.ProVašezemětoužjenznamená,plnápráva

prozajištěnínovéhokrokunaúrovnivyspělejšípolitikynežUNformát,atak

využitíWD MezinárodníAliancejakovlastnízemi,státateritorium,vlastní

civilizaci,ekonomikuatakézdrojbezpečnostnísíly.Rozvojznamenajícíjen

mnohemvětšívýhody,nežztrátyzpoškozenýchsvazkůnamezinárodníúrovni.

WorldDiamondmezinárodníAliancejeskutečněvýznamnýsubjektasvelkou

důležitostí.Významný subjektuž jen základem důležitostinUniverzálnímu

moralismuskutečnědůležitějšínežChartaOSN.

Významnýsubjektsvětovécentralizacevšem národůajejichprávainárokypro

využitítakovémožnosti.

WDteritoriavevesmíru,novécivilizacelidstvaorozlozevpoměrupřes5Galaxií

jakozačáteknašírozvojovéspolupráce.Největšíúspěchlidskéexistence,ato

znamenápředstihnutítakyhodnotlidskéexistenceoddobyvznikulidskérasy.

Protojávěřím žeVašeporozuměníprotentoasktjeskutečné,aurčitěje

zaslouženěmožnostuznát,žezmezinárodněníEvropskýchteroristickýchstátůa

všechostatníchstátůteroristickéaliasnce,tím skutečněvznikáhodnotapro

kteroutakovéstátymohouvlastnitjenvýsostnouhrdostakaždýobčantakové

zeměbudevždyděkovatzatakovémožnostinovéasilnějšístátníhodnotytakové

země.

Imperium ofDiamond's,ihnedvobdobíplnéhozískánísvrchovanostinadvšemi

teroristickýmizónami,apoodstraněnívšechstrukturterorismu,toznamenátaky

prvníaktprootevřeníprávademokraciestátuznamenajícídosaženíplných

hodnotsvobodytakovézeměatakénezávislosti.ImperiumofDiamonds,vždyjen

krokyproplnousvobodustátuatakéizaúčelem demokraciekterávždyznovu

potvrdívšechnaprávajakolegitimní.

VyhlášenílegitimitypropolitikuID's&WDvládyjeaktspovinnostíprovydání

jménem UNSC,přistejnésituacijakojezdestejnýpřípadnaúrovnivýměny

režimuČíny,apředánímocidorukouČínskéLidovérepubliky.Zdeneníjiná



možnost,avšechnynámitkyopozicemusíbýtzamlčeny.Takmusíbýtuplatněn

systémmezinárodníhopráva,bezjakéhokolivodkladu.

FederálnívládaImperiumofDiamondsdáleprohlašujepozváníproVašestáty,a

zajištěnínašehospolečnéhobezpečnostníhovztahunovémultilaterálníúrovně,

krokkterýprotobudeurčenprozajištěníplnébezpečnostiVašichstátůatak

stejněznovuidominanciprotiEvropskýmteroristickýmsubjektům.

StrategieKoloniemezinárodních Armádaprůmyslu provašezeměotevírá

možnostobsaditglobálnědůležitébezpečnostnípozicevojenskýchzákladen,a

protovyužítstrategiiasíluprovlastnírozvojkterýtakbudeschopnýzajistit

významnějšívyspělostarmádníchsilatakédalšírůstdominancevpočtubojové

vojenskétechniky.

FederálnívládaImperium ofDiamondsdokážepřivlastníúřednístabilitěa

mezinárodníspolupráci,prototakévybudovatkoloniálníprůmyslovousílukterá

skutečněbudenaúrovniplnévyspělostiaprodukcipřes1000000tanků,1000

000stíhacíchletadel,100000000mezi-hvězdnýchbalistickýchraketadalších

technologiíkteréjsouschopnydosáhnoutvýznamnéhoúspěchunašíjistotya

vždyvítězství.

JáVámskutečněDěkujizaVašiochotuazájemspolupráce,velicesiVážímVašich

krokůpodpory,atakžádám vásospolečnépolitickékontakty,relace,uznání

našichstátůatakyrozvojnašichkonzulátůkterémohouotevřítrozvojtaky

našichspolečnýchtrhů.

DěkujiVám zaVašenabídkyspolupráce,ajátakvždybudupodporovatvýhody

našehopřátelsdkéhotrhukterývpřípaděVašípodporybudetakéschopný

dosaženívašehoexportudoID'szemízaúčelem stabilizacecivilizace,protoiv

rozměru1000000000000€ročně.

UnionfortheMediterranean

Europe,Africa,Asiastates

MnohostátůEvropyužautomatickyformouglobálněuznávanéhopráva,tak

zaniknulo z důvodu jejich terorismu který zločinecky předstihuje Druhou

SvětovouVálku,ikdyžještědnesjsoustáletyhleteroristickéstátyfungujícíz

důvoduveřejnéhoutajeníoteroristickéazločinecképovazetěchtopolitickýcha

státníchsubjektů.JejichúzemíjeTerraNullius,aslegálnímprávemIDsvládypro

rozděleníteritoriínadvasubjekty,WDAlianciaID'sfederaci.Tím docházík

částečnémupoškozeníhodnotysvazkuÚnieproVnitrozemnímoře.

WD Aliancejeformátspolečnésvrchovanostivšechstátůvcelém světě.To

znamenápřístupvšechstátůdoteritoriíatímzhotovenínašichspolečnýchforem

civilizaceaekonomiky,strategiearmádatakyostatníchdruhůglobálníchrelací,

všechnojakoformaspolečnésvrchovanostispolečněspodoboujakoUNGA,se

základemnaGlobálníDemokracii.

Vaševládyzemíkterénejsousezákladem naspojenectvíterorismuseprotos

výhodnouschopnostímohoustátčlenyAlianceWorldDiamond,aprotozajistit

růstnašíspolečnésvrchovanostikterábudevytvářetispolečnécivilizaceasíly.

Ostatnívládyzemízceléhosvětatakmajísoučasněvztažnéprávopročlenstvív

WDAlianciarozšiřovattímspolečnoupolitiku,stejnějakovašezemě.Myseproto

ihnedlegitimněstávámečlenyjednohoznejvětšíchanejvícesilnýchpolitických

subjektůGlobalizace,stejnějakojeOSN.Vkaždém případě,vždymnohem větší

sílanežrizikaopoziceodEvropskýchteroristickýchstátů.

JájakokrálWDAlianceprototakyžádám VašestátyopřijetídoVašíÚnieatím



vytvořenípodobného útvaru jako jeG20,formátspoluprácezeměstátů a

speciálníčlenEvropskáÚnie.WorldDiamondtímmůževlastnitspeciálníčlenství

vÚnii,atímrazantněpodporovatnášspolečnýrůst.

WD Alianceprotomůžeznovupodpořitvětšíochranuasílurůstuspolečné

ekonomikyMediterraneanmoře,avyužitívcivilizačnímzájmu.

ID'súzemíSardínie,Sicílie,Korsika,Baleáry,Kanárskéostrovy,AzoryaMadeira

společněisID'sDiamondOasisseprotomohoustátčlenyUniejakonově

vzniknutéstátypodlemezinárodníhopráva.

Imperium ofDiamondsvlastnínávrhstrategieprorozšířenínašíúniepodle

geografickéstrategie,aprotirasistickýchzásad,atoznamenározšířeníÚnietaky

ostátyalespoňSeverníAfrikyatakyspolečněsestátyJiho-VýchodníÁsie,jetaky

strategickypřípustnévytvořitspolupráciispolitikouceléhokontinentuAfriky,

AsieastejnětakiEvropy,atímnašezajištěnívznikuekonomického,politickéhoa

bezpečnostníhocentrautříkontinentálníchsilAsie,AfrikyaEvropy,subjekt

kterýmůžebýtseskutečnouschopnostízískatnejvětšídominancinaúrovní

Globalismu,tříkontinentálnísílaapřímocentrumvMediterraneanmoře,našich

zemí.

FormaTříKontinentálníÚniemůževybudovatsíluvýznamnéhocharakteru,ale

přinašem pohledunačlenstvíWDMezinárodníAliancepronášspolekÚnie

současněvznikásílaoGlobálním rozměruspeciálníhopartnerstvímezivšemi

státyvcelémsvětě.

Proto,můjcíljevytvořitspolečnoudohoduovznikuMediterraneanPodmořské

civilizacejakoekonomickýprojektmezivšemistátykteréjsoučlenyÚniemořea

tímvznikcentracivilizacetříkontinentů,surčenímpropolitickéstyky,obchodní

strategieakontakty,sociálníživotapředevšímturismus.

PřiID'svláděsčlenstvím vÚnii,nášcílprotodálebudezajistitbezpečívRudém

Mořiavytvořitspeciálníbezpečnostnícentrakterábudousjistotouschopny

zajistitodstraněnípirátů.NásledněbudenášcílvytvořittrasuzVnitrozemního

mořepřesIrákaždoPerskéhozálivu,stejnětakjetakystrategiízlepšittrasyk

mořiČernému.DalšícílbudevybudovattratělodnípřepravyvAfrice,takézlepšit

tratěvAsii,anebovEvropě.

Společná zasedáníTříkontinentů budou určeny pro založeníspolečných

obchodních trhů a systém celného únie,nebo forma limitu tax.Společné

rozvojovéprojektyzaúčelem budovánínašícivilizacekaždéhostátu,atakéi

MediterraneanSea.

Vznikjepotvrzenažlegálnístáty,společněiWDMezinárodníAlianceaImperium

ofDiamondsstáty Vnitrozemského mořea sbřehy u vod,tak společnou

demokraciírozhodnouovytvořenítransformačníhoaktunavýznamnějšíúroveň

podlednešníhonávrhu,anebobuderozhodnutíopačnéhozájmuznamenat

zastavenírozvojepolitiky.

AžbudenámětschválenýpolovičnívětšinouzMeditteraneanstátů,potom bude

otevřenéprávoproostatnístátykontinentůAfriky,AsieaEvropy,využítmožnost

hlasováníovlastním vstupu.Vkaždém případěnesmíbýthlasováníovlivněno

jakýmkolivstátem kterýjesezákladem naterorismuasvyčerpanoulegitimitou

politickéhostatutu.

Státykterésechtějízůčastnitnebopodpořittentorozvoj,jáprotožádám o

vytvořenínašich prvních společných trhů kteréznamenázáměrstabilizace

civilizaceImperiumofDiamond'sSeverněVýchodníAfrika.

Jážádám opodporuspolečnýchVojenskýchkolonií,vybudováníObčanských

kolonií,apředevšímVásprosímopomocvzáměruvybudovatUprchlickéKolonie



naúzemíID'sDiamondOasis,prozastaveníkrizesuprchlíkyvEvropě.

FederálníVládaImperium ofDiamond'svlastnídostatečněschopnýrozměr

registruekonomikypromožnostvybudovatspolečnýtrhID'svládykVašízemiza

odkupvhodnotěročníhoformátu1000000000000€,zaúčelem civilizační

stabilizace.

TheEuropeanUnion

State'sofAmerica,Asia,Australia,Africa,Europe

SoučasnýstatutvytvořeníaktuWorldDiamondMezinárodníAliancepřizákladu

legitimacemezinárodním právem,jakoaktkterýnenívrozporusmožností

rozvojovéstrategieEvropsképolitiky.

EvropskáÚniesezakládánačlenstvíkontinentálníhorozpočtuvětšinystátů

Evropy.Dnesjeztoho 15 členských zemíEvropskéÚniepotvrzeno jako

nelegitimnísubjektkterýseskládájennapodstatěterorismukterýjeurčenk

likvidaci,proto podle aktu Imperium ofDiamond's Federálnívlády pro

transformacipřiudělenífederálníAutonomieWorld Diamond Mezinárodní

Aliancejakoaktoprevencibankrotustátůanebolikvidaci,tím vznikáotevřené

právoprovyužitímezinárodníhoprávaaglobálnísílyvšechvládzemícelého

světazaúčelem převzítsvrchovanostnadteroristickým subjektem kterýproto

budeurčenkdekriminalizaciglobálnísílou,apotvrzeníMezinárodníAlianceWD

jakosvrchovanýsubjektdefacto.

Vtakovém případě,vládaČeskérepubliky,Slovenska,Maďarska,Rumunska,

Bulharska,Turecka,Rakouska,Francie,Itálie,Portugalska,SpojeneckéNěmecko,

společněsKrálovstvím Belgie,NizozemíaŠpanělska,VelkovévodstvíLucemburg

atakivztažněkKonfederaciŠvýcarska,jakostátypřiztrátělegitimityaurčení

subjektujakoStátyTeroristickéAliance,následněsdalšímyprokázanýmistáty

teroristickéspolupráce,jakoakttransformacenasvrchovanostWDMezinárodní

Aliance.

Znamená,žepokudnebudeprokázanáteroristickáspoluprácemeziostatnímy

členskýmistátyEvropskéÚnie,potom státysúspěšnoulegitimitouzůstávajís

stabilnípodstatousvéhoprávníhozákladuabezhrozbyaktůprotisvrchovanosti

defactosvéhostátuavládyzemě.

Státyspotvrzenoulegitimitoutím zůstávajíčlenyEvropskéÚnie,protoEvropská

Únienezaniká.EvropskáÚnievšakmusíprokázatochotuoodstraněníterorismu

uvnitřvlastníchčlenskýchstátůavztažnésubjektyvzahraničí,přitakovém

určenízásadamimezinárodnímprávem.

EvropskáÚnieslegálnífunkcíznamenáprávonovéhokrokualiančnípolitikya

přijmutínovýchstátůdoAliance.FederálnívládaImperium ofDiamondsmůže

využítvlastníchaktůtransformaceúzemínasubjektWDMezinárodníAliance,a

ostatníteritoriaSardínie,Sicílie,Korsika,Baleárskéostrovy,Kanárskéostrovy,

Azorskéostrovy,jakofederálnísubjektyImperiumofDiamond's,státyszákladem

vlastníprovince,arozdílnostistátu,subjektykterémohoubýtpřiřazenyksekci

žádostiopřijetíkEvropskéÚnii.

Kanárskéostrovy,MadeiraaAzorskéostrovy,mohoubýtpřiřazenyksekci

žádostiočlenstvívAfrickéÚnii,rozhodnutíjevzávislostinastátnídemokracii.V

případěodmítnutíaneboneúspěchvpřijetíBaleárskýchostrovů,Korsiky,Sicílie,

Sardínie,MadeiramohoubýtpřiřazenyksekcižádostiočlenstvíAfrickéÚnie,a

dalšíorganizaceAfriky.TaksoučasněAzorskéostrovymohoubýtpřiřazenyk

sekcižádostiočlenstvívOrganizaciAmerickýchStátů,adalšíorganizaceAmeriky.



Systém Multyorganizačnímezikontinentálníspoluprácebudujeprávoastabilitu

schopnostipropojitněkolikkontinentálnícharegionálníchorganizacívcelém

světě,atím stvořitaktsformouvýznamnéhosubjektupolitikysezákladem

dnešníglobalizaceaID'sideologieTheOneWorld.

FederálnívládaImperium ofDiamondsjakosystém multypolitikysesystémem

podkladunaideologii"TheOneWorld"atakovélogistickéhnutí,zakládásetím

naprávuuznanémsílouMezinárodníhoprávajakoaktGlobálníDemokracievlád

zemí,protopozemskáteritoriaRockallDiamondSeverníAtlantik,aDiamond

OasisSeverněVýchodníAfrikaBirTawil,oficiálněnárokovanáteritoriabez

legitimněoprávněnéhosporu,aprotosevlastníschopnostíaktuintegracemezi

organizaceEvropskéÚnie,aAfrickéÚnie,znamenáschopnostvznikunámětua

aktivní politické inteligence Mezikontinentálního svazku který bude

spolupracovatjakosíladiplomaciealogistikyzaúčelem rozvíjetspolečnou

politiku,práva,ekonomiku,surovinovézdroje,bezpečnostaarmády,státní

vztahy,akaždýaktkterýznamenájenmožnostrůstuspolečnésílyaúspěchupro

každýstáttohotomezi-kontinentálníhospolečenství.Aktvyššíhovývojepolitiky

budoucíchgenerací,vyspělejšílevelneždnešníformykontinentálníchorganizací

nebo příméformy multilaterálníspoluprácestátů.Aktmulty-multilaterální

spolupráce států jako formátmultilaterálníspolupráce organizacíje vždy

úspěšnouvýhodouprorůstnašichcivilizacíazajištěníglobálníkonkurence

schopnosti.

Dále,poplnéschopnostiImperium ofDiamonds,využítaktuWorldDiamond

Mezinárodní Aliance,tak dnes už s legitimní platností jako povinnost

mezinárodnímprávemprotoznamenánárokovyužitístrategicképoziceteritorií

federace,jakosubjektykterépozůstalypoteroristickém státuasodpovědnostíz

terorismu,státyvPacifikémOceánu,vKaribskémmoři,Atlantickýoceán,Indický

Oceán,stejnětakiprávadrženstvíčástiAntarktidyatím vznikánárokproakt

integracekMikronésii,OrganizaceAmerickýchStátů,AU,ASEAN,APEC,ACD,

ostatníorganizacemezinárodníhocharakteruatímznamenajícíaktvznikuMulty

Svazkumeziorganizacemikteréprotospolečněmohourozšiřovatnatakovém

spojenectvísfederálnívládouImperium ofDiamond's,aktGlobalizacepolitiya

dosaženípodobyplněplanetárníhoútvaru.

Znamená,aktWorldDiamondpřifederálníautoritěImperiumofDiamond'sjako

jedenznejvícevyspělýchkrokůpolitikydnešníhosvětaanárodů.

JáKrálGottwaldPeterprotopotvrzujimojikandidacinapoctGenerálního

TajemníkaEvropskéRady,vpřípadědosaženíschopnostičlenstvívEvropskéÚnii.

V každém případětakžádám okamžitýaktspolupráceproplnou likvidaci

terorismuvstruktuřeEvropsképolitiky,atím plnáaktivacesvrchovanostiIDs

formyautonomieWorldDiamondMezinárodníAliance.

Vestejnéfázy,žádám opodporustabilizaceproIDsDiamondOasisazajištění

funkcekoloniíobčanůaprůmyslu,základVojenskéaprůmyslovékolonie,stejně

takznovuvyužitívšechuprchlíkůamigrantůvEvropěprodeportdoIDs

Diamond Oasis Kolonií,v linie za účelem vyšetřovacíkontroly každého

jednotlivceajeholegálnízáměrbezaktuinfiltrace.

Stejným zájmem formy deportace žádám o podporu pro stabilizaci

MezinárodníchprávUNajejichvyužitíproschopnostIDszachránitumírajícíděti

vhladomoruaznedostatkuléků.

Pokudvaševládyvlastnítrestnouodpovědnostzspoluprácenaterorismuatím

docházíkaktuztrátyvlastnílegitimacesvrchovanostiapolitickéhouznání.

Všechnyvládyzemízceléhosvětapotom následněrozhodujíaktem Globální



DemokracieVládzemí,omožnostiintegracevašichztracenýchteritoriíkWD

MezinárodníAlianci,nebovdruhém případěintegracesvrchovanostipodID's

Federálnívládu.

Ivtakovém případějetoprovásvýhodouuskutečnitdiplomatickýakt,zastavit

náškonfliktazároveňtímpodpořitstabilizaciImperiumofDiamonds,protožeje

toprovásmezinárodnělegálnípovinnost,azároveňvpřípaděvašívlastní

opoziceznamenáževášzájem jeodporovatproticelémusvětu,atím dosáhnout

aktukterýznamenávznikprvníglobálníválkybekterévymusítevyhubitnebo

zotročitpřes7000000000lidívcelémsvětě,aprotoautomatickydnessvětovou

politickouodpovědízavášnáznakvašístrategiekterájeodpovědnálegální

prevenciapoužitízbraníhromadnéhoničeníprolikvidacevašichcivilizacína

planetěZemě,akdekolivvjinémprostoru.

Dnes,vašepostaveníjevopoziciproticelémusvětuatoznamenáaktjako vaši

neschopnostzvítězitprotiglobálnídominanci.Protojenejlepšízahájitnaši

spolupráci,teďhned,ihned,aprotokrokprozajištěníbudoucíexistencevaší

civilizaceastatu.

_____________________________________________________________________________________

TheKingGottwaldPeter,Author

WDEurope,Vienna,December2,2016

_____________________________________________________________________________________


